Yemnuonat Poccun  IIporokon I'CK Crpanuna 1

INPOTOKOJI
3acenanus [ maBHOM CyJIEMCKOM KOJUIETUM COPEBHOBAHUI
Yemnuonar Poccun no paguocnopry
(ciopTUBHasE TUCUUIUIMHA «paanocBsi3b Ha YKBy)
Homep-xog BPBC - 145008181141.
Howmep cnioptuBHoro meponpusitus B EKII - 32622.
Hata mpoBeaeHus 5-6 urona 2021 r. mo MeCTy HaXOKAEHUS YYACTHUKOB.

21 urona 2021 roga r. YenaOunck

I'maBnas cnoptuBHas cyneiickas kosuierus (I'CCK) B cocraBe: riaBHOro CropTHBHOTO
cynbu — CCBK KamaueBa C. b., rmaBHoro cekperaps — CCBK Kypunoro 0. A,
3amecTtuTens riaBHoro cnoptuBHoro cyapn — CCBK MBakuna B. B. paccmoTtpena nroru
Yemnuonara Poccun mo panuocnopty (paauocsszb Ha YKB), npoBenennoro 5-6 uioHs
2021 rona o MecTy HaXOKJIEHHUs YYaCTHUKOB.

I'CCK pykoBojacTBOBanach PermaMeHTOM CHOPTUBHBIX copeBHOBaHMi, [IpaBunamMu Buaa
cnopta «PagumocnopT», HOPMATUBHBIMU aKTaMH, PETYJIHPYIOUUMU JEATEIbHOCTh
mobutenbckoil  ciyxkObl B Poccuiickoit  ®eneparnuu, TpeboBanusmMu  EnunHoi
Bcepoccuiickoit  croptuBHOoM  knaccudukanuu  (EBCK) wu  «Ilomoxkenuem o
MEXPETUOHANIBHBIX M BCEPOCCHUMCKUX O(UIMATBHBIX CIHOPTUBHBIX COPEBHOBAHUAX IIO
panuocnopty Ha 2021 roay.

Ha ocHOBaHMM TpenOCTaBICHHBIX OTYETOB YYaCTHUKOB U  PE3yJIbTaTOB HX
koMmIbtoTepHoi 00pabotku I'CCK ycTanoBuia cienyroiee:

1. COCTAB YYACTHHUKOB CIIOPTUBHBIX COPEBHOBAHMUIA.

Y4acTHUKOB (JIFOOUTENBCKUX PaJMOCTAHIINN) 263
13 HUX «B 324ET» 200
13 HUX JJIs1 KOHTPOJIS 23
VYyacTHuKOB (ciopTcMeHOB) U3 44 cyObekToB PD 253
3BaHue, M
cnoptuBHeii |MCMK| MC | KMC accoBbIX
paspsoB
paspsj
Hucno 1 61 | 110 74
YYaCTHUKOB

He yka3zanu wim HE UMEIOT 2 CIOPTUBHOTO pa3psana - 51 cnopTcMes.
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Yemnuonat Poccun  IIporokon I'CK Crpanuia 2

2. PE3YJBTATHI CIIOPTUBHBIX COPEBHOBAHUM
JInuHbIi 3aueT

Bua nporpammbr: «SO — paanocssasb Ha YKB, paauocTaHuus ¢ OJHUM YYACTHHKOM
(MHOro0 1MaNa30HOB, MY’KYHMHbI)»

Mecto | Ilo3bIBHOI ®. 1. O. Pernon P® Ouku
1 R6CS T-IeprvnueB Cepreit KpacHomapckuii kpait 74721
MuxaisioBuy
2 RN6MA Hecrepenko Buxtop | PocroBckas o0nactsb 57797
AHATOJILEBUY
3 RU4AN bproxanos Urope Bonrorpaackas o6iactsb 56073
['enHanpeBUY
4 RD3FD Ky3pkun Cepreit MockoBckasi 001acTb 51732
HBaHoBuu

B BHAC IIPpOrpaMMBbI: «SO — pPaanuoCBA3b Ha yKB, paanuocCTaHnusA ¢ OJHUM YIAaCTHUKOM
(MHOI‘O AUaI1a30HOB, )KCHH_II/IHBI))) HUTOT'HW HC ITOABOJMIIMCH HM3-3a MAJIOI'O KOJIMYCCTBA
y4aCcTHHUL — 2 CIIOPTCMCHKHMU.

Bua nporpammer: «MO — pagnocBsa3b Ha YKB, pagnoctanuus ¢ 2-3 y4acTHUKAMH

(MHOTr0 TMANA30HOB, MYKUHMHBI)>»

Mecto

Ilo3bIBHOI

®. U. O.

Peruou P®

Oukn

RA3W

[Inyrarapes Uropp
AnexcaHIpoBuY
X0JI0OKOB AJIEKCaHIp
CepreeBuu

Ky3zuenos Opuit
bopucosuu

Kypckas o0nactb

71647

RM7T

bparkos Binagumup
NBanoBuu

['ybun Bukrop
I'puropseBuy
Pynuses Bagum
bopucosuu

CraBponosbCckuil Kpaii

69175

RX6A

Kopanenko Bacumnmii
BacunseBuu

Kazankuii Oner
Bukroposuu

Pomos I1aBen AnekceeBmd

KpacHomapckuii kpaii

68177

RC3W

JomxenkoB AHapeit
[TerpoBuy
['onoBHuH AHnpei
Bbopucosuu
[TycroBuT Makcum
AHATOJILEBUY

Kypckas o0nactb

63428

['maBHBI Cyaps
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B Buze nporpammsl: «MO — paauocssase Ha YKB, paguoctanuus ¢ 2-3 ydacTHUKaMHU

(MHOI‘O AUaIla30HOB, )KCHIJ_II/IHBI)» HUTOI'M HC TIOABOIWIINCH U3-3a OTCYTCTBUA

COpPEBHYIOIIUXCSI.

Bua nporpaMmbl: « CIOPTHUBHBIE KOMaHAbI Cy0bekTOB P®)

KoMmanauplii 3auer

Mecrto Cyobekt PO CocTaB KOMaH/IbI QuxkoB
1 Kpacnogapckuii kpaii | R6CS, RX6A, UA6AH, R6BU, RZ6DD. 256710
2 MockoBckas 00J1acTh RD3FD, RK3DWW, RC3D, UA3DDL, 156551
RA3DGP, RK3D.
3 PoctoBckas obmacts RN6MA, UA6LQZ, UA6LNS, RY6LAE, 153310
UAGLJV.
3. HEKBAJIM®ULUPYEMBIE BUJIbI IPOI'PAMMBI.
Panmocranuus ¢ OAHMM y4aCTHUKOM, Auana3on 145 MI'u:
Mecto | Ilo3biBHOI ®. 1. O. Pernon P® Ouku
1 RU4AN bproxanos Urope Bonrorpaackas o6mactsb 22833
['enHanpeBUY
2 R6CS T-IeprvHHeB Cepreit KpacHomapckuii kpait 22193
MuxainoBud
Komapos Opuit
3 R3CT r. Mocksa 21529
EBrenneBuu
PanmocTanumsi ¢ OAHMM y4aCTHHKOM, Auana3oH 435 MI'u:
Mecto | Ilo3biBHOI ®. 1. O. Pernon P® Ouku
1 RD3FD Ky3pkun Cepreit MockoBckasi 001acTb 29644
HBaHoBu4
Makycn Muxann
2 RT3G Jlunenkas o6macte 20304
AnekceeBuY
3 R6CS T-IeprvHHeB Cepreit KpacHomapckuii kpai 20146
MuxaiinoBud
PaauocTaHums ¢ OAHUM y4aCTHUKOM, nuana3on 1,3 I'T'u:
Mecrto | Ilo3biBHOI ®. 1. O. Pernon P® Ouxku
1 RG3R XOJAKOB ANICKCARAD TamOoBcKkas 061acTh 29736
Bukroposuu
) RN6MA Hecrepenko Bukrop | PoctoBckas o6iacthb 20456
AHATOJILEBUY
3 R6CS T-IeprvHHeB Cepreit KpacHomapckuii kpait 18024
MuxaiinoBud
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PaguocTtaHuus ¢ OAHUM yYaCTHMKOM, Auana3on 5,7 I'T'u:

Mecto

Ilo3bIBHOI

®. U. O.

Peruou P®

Oukn

R6CS

YepnsimeB Cepreit
MuxaiinoBud

KpacHomapckuii kpait

13722

RT7G

Tanka Hukomnait
Bacunbesuu

CraBponoibCckuil Kpaii

10476

RZ6DD

OuIMMOHOB
Anekcannp FOnpeBuu

KpacHomapckuii kpait

7848

Pammocranums ¢ 2-3 yuactTHukamu, auana3on 145 MI'n:

Mecto

ITo3bIBHOI

®. U. O.

Peruou P®

Oukn

UAGLQZ

Kykcun Anaronuii
HMBanoBnu

Kymnos Cepreit
ITaBmoBHy
Kononenko Anekcei
Huxonaesuu

PocroBckas obnacte

40887

RA3W

[Inyrarapes Uropp
AnexcaHIpoBUY
X0J0/1KOB
Anekcanap
CepreeBuu
Ky3zuenos Opuit
Bbopucosuu

Kypckas o0nactsb

34785

RC3W

JomxkenkoB AHapeit
ITerpoBuy
['onoBHuH AHnpei
Bbopucosuu
[TycroBuT Makcum
AHATOJILEBUY

Kypckas o0nactsb

25294

Pagmocranums ¢ 2-3 yuacTHuKamMu, auana3o 435 MI'n:

Mecto

ITo3bIBHOI

®. U. O.

Peruou P®

Oukn

RC3W

JomxkenkoB AHapeit
[TerpoBuy
['onoBHuH AHnpen
Bbopucosuu
[TycroBuT Makcum
AHATOJILEBUY

Kypckas o0nactsb

31644

RX6A

Kopanenko Bacumnmii
BacunseBuu
Kazankuii Oner
Bukroposuu

Pomos I1aBen
AnekceeBud

KpacHomapckuii kpait

20262

3

[Inyrarapes Nropp

19270
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AnexcaHIpoBUY
X0JI0OKOB AJIEKCaHIp
CepreeBuu

Ky3zuenos Opuit
bopucosuu

Kypckas o0nactsb

Paauocranums ¢ 2-3 yuacTHukamu, auanason 1,3 I'T'u:

Mecto

ITo3bIBHOI

®. U. O.

Peruou P®

Oukn

RM7T

bparkos Binagumup
NBanoBuu

['ybun Bukrop
I'puropseBuy
Pynuses Bagum
Bbopucosuu

CraBponoibCckuil Kpait

18204

RX6A

Kopanenko Bacumnmii
BacunseBuu
Kazankuii Oner
Bukroposuu

Pomos I1aBen
AnekceeBud

KpacHomapckuii kpait

15968

RA3W

[Inyrarapes Uropp
AnexcaHIpoBuY
X0JI0OKOB AJIEKCaHIp
CepreeBuu

Ky3zuenos lOpuit
bopucosuu

Kypckas o0Gnactb

14664

Paauocranums ¢ 2-3 yyacTHUKaAMHu, auana3on 5,7 I'T'u:

Mecto

ITo3bIBHOI

®. U. O.

Peruou P®

Oukn

RM7T

bparkos Binagumup
NBanoBuu

['ybun Buxkrop
I'puropseBuy
Pynuses Bagum
Bbopucosuu

CraBponosibCckuil Kpaii

17196

RX6A

Kopanenko Bacumnmii
BacunseBuu
Kazankuii Oner
Bukroposuu

Pomos I1aBen
AnekceeBud

KpacHomapckuii kpaii

14574

UA6AH

Illenerpxo Hukonai
BacunseBuu

3unnn Hukomnait
Huxomaesuu
SApoBeIX Anekcanap
HNocudosuu

KpacHomapckuii kpaii

7782

['maBHBI Cyaps
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Yemnuonat Poccun  IIporokon I'CK Crpanuna 6

4 HATPAKJIEHUE MOBEIUTEJIEN

B cooTBercTBUU ¢ PernmaMeHTOM CIOPTUBHBIX COPEBHOBAHUM U MOKa3aHHBIMU
pesynbratamu ['CK nocranoBmisier:

4.1  IlenHbIM npu3oM (KyOKOM), MEJAIbIO U TUIJIOMOM 3a MO0ey B TUYHOM 3a4C€Te B
Buje mporpammbl: «SO — panuocssass Ha YKB, paguoctaniys ¢ 0OJHUM y4aCTHUKOM
(MHOTO TMana3oHOB, MY>KUMHbI)» HarpaauTh Yepuseimea C. M. (R6CS) u npucBouTs eMy
3BaHue «YemnuoH Poccum».

4.2 lleHHbIM MpU30M (KyOKOM), MEIANbIO U IUTIOMOM 3a TTOOEIy B IUYHOM 3a4¢Te B
Buje nmporpammbl: «MO — paguocssaszbs Ha YKB, paanocranuus ¢ 2-3 yuacTHUKaMu
(MHOTO TMara3oHOB, MY>KUMHBI)» HarpaauTh paarnoctaninio RA3W B cocrase:
[Tnyratapes U. A., XomoakoB A. C., Ky3nenos FO. b. u npucBouts um 3Banue «HemMnuoH
Poccum».

4.3  JIunmioMoM M MEJANbIO 3a 2 MECTO B JIMYHOM 3a4ETE B BUJIE MPOrpamMMbl: «SO —
paaunocss3b Ha YKB, panuocTtaHius ¢ 0lHUM y4aCTHUKOM (MHOTO JTMAIa30HOB,
My>KkunHbI)» HarpaauTh Hecrepenko B. A. (RN6MA).

4.4  ]JluniaoMoM M MeJajblo 32 2 MECTO B JINYHOM 3a4eTe B BUE nmporpaMmal: «MO —
paaunocss3b Ha YKB, paguocTanius ¢ 2-3 yyacTHUKaMH (MHOT'O TUANa30HOB, MY>KUMHBI)»
Harpaauth paaguoctaniuio RM7T B coctase: bpatkos B. ., I'youn B. I'., Pynusies B. b.
4.5  JlumioMoMm M MeAaibio 32 3 MECTO B IMYHOM 3a4€Te B BUJI€ TPOrpaMmsbl: «SO —
paaunocss3b Ha YKB, panuocTtaHius ¢ 0lHUM y4aCTHUKOM (MHOTO TMAIa30HOB,
My>KuuHbI)» Harpaauth bproxanosa U. I'. (RU4AN).

4.6  JlunioMoM M MEJANIbIO 3a 3 MECTO B JIMYHOM 3a4ETE B BUJIE MporpamMmmel: «MO —
paaunocss3b Ha YKB, paguocTanius ¢ 2-3 yyacTHUKaMH (MHOTO TUANa30HOB, MY>KUMHBI)»
HarpaauTh paauoctaniuo RX6A B cocrase: KoBanenko B.B.,Ka3zaukuit O.B.,Pomos I1.A.
4.7  JlunmomoM 3a 1 Mecto cpeau komaH] cyobekToB PO Harpanute KOMaHay
Kpacnonapckoro kpas B coctaBe: R6CS, RX6A, UA6AH, R6BU, RZ6DD.

4.8  JlumomoM 3a 2 MecTo cpeau KoMaH[ cy0obekToB PD HarpaauTh KOMaHIy
MocxkoBckoii oomactu B coctaBe: RD3FD, RK3IDWW, RC3D, UA3DDL, RA3DGP,
RK3D.

4.9  JlunmomoM 3a 3 MecTo cpelid KoMaH[ cCyObekToB PD HarpaauTh KOMaHIy
PocToBckoii obmactu B coctaBe: RN6MA, UA6LQZ, UAGLNS, RY6OLAE, UAGLJV.
4.10 B HexBanupuUUHPYyEMBIX BUJAX MPOTPaMMBbl AUILIOMAMU HArpaJuTh modeaurenei
U IpU3EPOB Cpeau PaIMOCTAHIINI C OJJHUM YYACTHUKOM, a TAKXKe CPEA PaIuOCTAHIIHM C
2-3 yyaCTHUKaMU Ha KaKJIOM JUalia3oHe.

5. BBIINOJTHEHUE HOPM U TPEBOBAHUI EBCK.

B cootBerctBuu ¢ TpeboBanusimu EBCK, B Bumax nmporpaMmai:
«SO — panuocss3p Ha YKB, paguocTtaHius ¢ OJHUM Y4aCTHUKOM (MHOTO JHara3oHOB,
MY>KUMHBI/KeHIIUHBI)» U «MO — paguocssas3s Ha YKB, paanocrannus ¢ 2-3 yyacTHUKaMU

o A N
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Yemnuonat Poccun  IIporokon I'CK Crpanuna 7

(MHOI‘O AUaIla30HOB, MY)KLII/IHBI\)KCHH_II/IHBI)» (1)I/IKCI/IpyeTC$I BBIIIOJIHCHUC CIIOPTHUBHBIX
HOPMATHUBOB BIIIOTH OO0 MC BKJIIOUHUTEIILHO. PaI[I/IOCBSISI/I Y9aCTHUKaMH COpeBHOBaHI/Iﬁ
MMPOBOOAUIINCH BHYTPU KOHTUHCHTA.

CnopTuBHBI Beinosianno B Tom
pasps, 3BaHHE HOpPMAaTHUB quCIie
BIIEPBBIC
MC 16 7
KMC 58 14
1 pa3psn 76 11
2 pa3psng 24 -
3 pas3psn 13 -

6. ITPOTECTDBI, HAPYIIEHUSA U ITPUHATBHIE PEIIEHUSA

B ycranosnennsie [IpaBuiaMu cpoku MpOTECTOB MO MPOBECHUIO CITIOPTUBHBIX
COPEBHOBAHUM U OMYOJIMKOBaHHBIM peaBapuTeibHbIM utoram B I'CCK He moctymnuio.

Cusate ¢ 3aueta yuactHukd: R6DNE (50), ROUIL (14), RO3X (19), UBSLAD
(42), -3a3HaunTenbHOE YKUCIO (0osiee 5% OT yncia 3asiBJICHHBIX PaIUOCBsI3eH) Mpo-
MYIIEHHBIX UK TOBTOPHO NEPEeAaHHbIX KOHTPOJIbHBIX HOMEPOB (1. 5.2.13. [IpaBun).

7. BBIBOAbI U1 NIPEJIVIOKEHUS 110 UTOI'AM ITPOBE/IEHUSA
COPEBHOBAHMI.

Cyneiickast KOJUICTHS peKOMEHIYET OpraHu3aTopaM COKpaTHTh BpeMs Il 0OMeHa C
3apyOeKHBIMU MeHemkepaMu ¢ 30 cyTok, 10 21 ¢ Ienaplo COKpalieHUs BPEMEHU
CyIelCcTBa, a TaKXKE CYUTACT ITOJOKUTCIBbHBIM OIBIT HMCKIIOYCHHUS JIOMOJHUTEIHLHOTO
cpoka mpueMku otuetoB «is kKouTpoiisi» (CHECK LOG).

8. COCTAB CYJENCKOHN KOJUIETUH U OIIEHKA PABOTBI CYJIEM.

Kpanudu-
Ne . Onenka
damums, Ums, OTdecTBO KaIoHHas Cyneiickas 10JDKHOCTD
m\it paboThI
KaTeropus
1 | KanaueB Cepreit bopucosuu CCBK ['naBHBII Cyqps
2 | Kypunsiii FOpuit AnekceeBuu CCBK I';1aBHBIN cekpeTapb
3 | UBakun Bnagumup BnagumupoBuy CCBK 3aM. IJ1aBHOTO CYIbU OTJINYHO
4 | Martepu Dayapa BmanumupoBud [Tom. rmaBHOTO
PH JAyapa FHMHD CCI1K OTJIMYHO
ceKpeTapsi
5 | Amutpues Jmutpuii CTaHNCIaBOBUY CCI1K CT. cyibsi IO TEXHUKE OTJIMYHO

I'1aBHBIN cexpeTaphi

I/,f' R A
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JIucr 1 [Tpunosxxenue 1

Yemnuonar Poccun mo paauocnopry
(cnopTHUBHAs JUCHMIUIMHA «PagnuocBs3b Ha YKBY)
Homep-xox BPBC - 145008181141.
Howmep cnioptuBHoro meponpusitus B EKII - 32622.
Hata npoBeaenus 5-6 urona 2021 r. no MecTy HaXOKJACHHs YYaCTHUKOB.

Tabauua pe3yJbTaTOB YYaCTHUKOB

Bun nporpammer: «SO — pagrocssss Ha YKB, paguoctanuys ¢ 0lHUM yYaCTHUKOM (MHOTO 1Mania30HOB,

MY>KUHHBI )»

Mecto | Ilo3biBHOI YuyacTHHK Paspsan 32‘;;‘:‘])1' H((;ISII)B' ?;1::::).1]1;. lgzif):
1. R6CS UepnbimeB Cepreit Muxaiinouu MC 122 116 | 77605 | 74721
2. RN6MA Hecrepenko Bukrop AnaronbeBuu MC 96 85 64833 | 57797
3. RU4AN bproxanos Urops ['ennaapeBuu MC 79 69 61416 | 56073
4. RD3FD Ky3bkun Cepreit UBanoBuu MC 123 110 | 55064 51732
5. RT3G Makycu Muxaun AnekceeBuu MC 106 97 56337 | 49129
6. UA3ATS Kaxxapckuit Oner ButanbeBuu 1P 48 43 46784 | 41974
7. RW4HW  Haymos Banepuit iBanoBuu MC 61 56 41662 | 38521
8. RU3AN Kyxos Cepreii EBrenbeBuu KMC 85 75 39675 | 37115
9. R6BU Kananos Hukouait [laBnoBuy KMC 90 82 41229 | 36367

10. RA3TLU  [lonsikoB Auapeii ATbrepToBUY KMC 52 49 39444 | 35994
11. R3KK CanosuukoB Bragumup Bragumuposuu KMC 68 60 39190 | 35414
12. RZ6DD OunumonoB Anekcanp KOnbeBuu MC 76 72 37179 | 35297

. y/4
I'maBHBIH cyabs 7 ‘/ '“/ C. b. Kanaues
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JIuct 2

['maBHBIN Cyabs

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.

S

/

RK3LC
UA6Y
RZ6HKM
RG3R
UA4AQL
RC3D
RVICVA
R4WR
UA4CC
RT7G
RD3B
UAG6AQN
R3CT
UA9CFH
UAGLNS
R3KBF
R3RW
RU4WM
RC9F
RANAW
R3SV
R3EA

Anees [laBen CepreeBuu
I'onuapos I1aBen MBaHoBHY
Hecrepenko Bacunuii Hukonaesuu
XonskoB Anekcanap BuktopoBud
Hynun Anexcannp CepreeBuu
Kysnenos Buktop AnexcanapoBud
Ocwunos Bukrop I'eopruesuy
by3anoB Bnagumup AnaronbeBuu
Bonomun Apkaguit Mocudosnuy
[ITanxa Hukomnai BacuibeBud
PonuenkoB Cepreit Bnagumuposuy
bynnsauckuii Cepreit Hukonaesuu
Komapos Opuii EBrenbeuu
NcakoB Anekcannp CepreeBud
Henonaes Bnagumup Hukonaesuy
JemauH Iletp BacunbseBuy
AnToHoB Cepreil Binagumuposuy
baiitepsikoB Anekcanap HukonaeBuu
Bopo6neB Bacunuii Koncrantunosuu
JIamun Huxonait BacunbseBuu
Kyznenos Cepreit AnekcanipoBud

Uukun Banepuii IBanHOBUY

C. b. Kamnaues

KMC
1P
MC
KMC
MC
KMC
1P
KMC
MC
MC
KMC
1P
MC
KMC
MC
KMC
KMC
2P
MC
1P
1P
MC

64
94
82
23
50
64
79
57
52
26
85
71
79
67
54
71
50
50
63
47
55
70

60
76
73
23
44
55
69
51
44
24
49
58
66
59
44
64
48
47
57
42
49
57

[Tpunosxxenue 1

36444
43083
33770
29736
32555
31616
27854
27649
27905
23574
30413
28086
26328
24542
24009
23944
20283
19178
19675
19567
18683
20573

34617
34349
31135
29736
29194
28530
24497
24428
24102
23440
22957
21559
21529
21234
20645
20502
19615
18091
17792
17144
15962
15851



JIucr 3

['maBHBIN Cyabs

35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.

2 lj‘ /'/;» /

\‘ / / ( /// “;)

/

R6AM
R4HV
UF3K
UA3MBJ
UAGLJV
RA3QPY
UA9YJ
R3VE
RAYUKW
RA9YHK
RAYYMI
R3ZP
RU4NG
RO7F
R7AM
RA3DGP
RC3UE
RW3AL
R3IMW
RA4NCX
RZ6A
UA9FDZ

bpeinaun I'ennanuii [lerpoBuy
ITanuenko Anapeit BacuiabeBuy
[Iynskos Brnagumup ButanseBuy
Ap06y30B Hukomaii [TaBnoBud
INonmosun Cepreit BacunbeBuu
Kononenko Hukounait MutpodanoBuyg
XKepeobros I'puropuii MuxaiiaoBud
[TarpuxeeB JImutpuii BaneHTnHOBUY
Jlesun Cepreit Hukosiaesuu
Huctsakos EBrenuii Bimagumuposuu
[Hantora Ilerp AnexkcanapoBuy
Hazapenko Bacunuit BukropoBuu
KOdepes Urops Butanbepud

ITonos I'ennannii ['enHagueBny
Kynsa Bnagumup Hukonaesuy
KypunoB BukTtop AnexcanapoBuy
Koganes Anekcannp Anb0epToBUY
Ky3un EBrenmii CepreeBuu

Kamun Cepreit Bnagumuposuu
I'onoBkun Bacunuit ®EnopoBud
[Tonomapes Cepreit AnekcanapoBuy

bopucos Anekcannp HuxonaeBnu

C. b. Kamnaues

KMC
KMC
MC
MC
KMC
KMC
MC
1P
1P
KMC
KMC
1P
KMC
2P
MCMK
KMC
1P
KMC
KMC
KMC
KMC
1P

51
30
54
49
47
53
43
37
46
46
40
55
30
45
46
51
37
58
31
27
43
43

50
28
47
31
40
46
40
31
40
42
37
46
29
32
40
41
29
49
28
2
38
37

[Tpunosxxenue 1

15590
15854
17701
22598
15272
15532
12886
14287
13240
12143
12122
13729
11329
13784
11911
13613
13590
11993
11440
11832
11597
11566

15524
14988
14552
13538
13371
13292
12542
12452
11758
11390
11188
11154
11079
10819
10765
10742
10698
10292
10250
10117
9994

9695



Jluct 4 [Tpunosxxenue 1

57. RN5X Mypamxkun Banepuit Hukonaesny KMC 44 42 9613 | 9430
58. UA9UJF Onemixo Jleonun MiBanoBuu KMC 46 38 10308 | 9364
59. RSCAA CaBykoB AHaTosnii AJIEKCaHIPOBUY 1P 46 43 10202 | 9337
60. R7KAP Kykcenko Anexcanap HukonaeBuu KMC 30 26 10413 | 9194
61. R3PG CrapocTtun BsuecnaB AnekcanapoBud MC 38 34 9546 | 9140
62. RA9YCGG  |IpsiuxkoB AHaronuit iBanoBuY 1P 41 35 9972 | 8779
63. RA3P KpacnoB Annpeit AnekcanapoBud MC 54 40 11640 | 8699
64. RSOAK Boponmos Anekceit FOpreuu KMC 36 26 11230 | 8586
65. RN6LRA  [lemkoB Anekcannp Kyzpmuu KMC 32 27 10650 | 8140
66. UA4WBC  CwmopkanoB Bragumup MBanoBuu 1P 25 24 8377 | 7959
67. R3FP Jmutpues Bnaaumup Bnaanmuposuu KMC 38 31 9107 | 7623
68. R4ANAM MartseeB Anapeit BiaguciaBosuu 2P 25 24 8002 | 7614
69. R3XA CemunuactHoB Uinbs CepreeBuy KMC 35 30 8615 | 7404
70. R9BT [MonpsinoB Bukrop MBanoBuu MC 47 36 11358 | 7390
71. UA3BMCH ['epues lOpuit Hukonaesuu MC 31 23 9662 | 7211
72. RMSA KampiiieB AHTOH AJieKCcaHIpoBUY MC 36 28 9626 | 7114
73. RA9UU Canouxuit Cepreit Hukonaesuu 1P 34 31 8244 | 7069
74. RK9AN 3apumnoB AuBap ["abaynxakoBud 1P 26 16 9993 | 6616
75. R7HL [lInupokoB Bragumup Huxonaesuu MC 49 32 15875 | 6503
76. RK3E [ToranoB Buranuii AnexceeBuu KMC 29 26 7088 | 6458
77. UAG6HFI Cwmeranun Hukomnaii [letpoBuu MC 29 27 7129 | 6417
78. UA3YCX  CaykBeHko AHzpeilt AHATOJIbEBUY 1P 26 22 7222 | 6307

. v/
['maBHBIM cyabs /] ‘//'Z C. b. Kanaues
N /E/,/
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['maBHBIN Cyabs

79.
80.
1.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.

\

\! ///// -

RILR
RU3DD
UA3X
UAIMBQ
RW3QUV
RA3SI
RN3ZJJ
RIYCR
RVIOW
R7NP
R6BT
UBSCJQ
RL3D
UA3DSN
R6LIW
RWIUI
RA9CCK
RU3MS
RK9V
RA9YI
R7MU
RGSU

BacunwseB Bnagumup AnexkcanapoBuy
Kapnos Anekceit [letpoBuu

SAmnn Bennamun AnexkceeBud
batromknn Bukrop Hukonaesuu
[lleBuoB Anexcanp SAkoBiaeBuY
Huxonos Hukomnait EBrenseBuy
ITorpe6nsix Cepreii CepreeBuu
bekkep Bsuecnas Bukroposuu
EpmakoB Hukonait HukomnaeBuu
I'erbanoB Buktop Cepreesuu
Mamenko Koncrantun BacunbeBuy
ITennn Bnagumup Muxainosud
Anpamkun VBan BacunbeBuu
JHonnos Cepreii BuccapronoBud
Kouerapos Biagumup JImutpreBuy
TypunnoBuy Brnagumup AnonaspoBuy
CrapkoB Hukouaii AnekcanapoBuy
XpowmrioB Esrennit Hukomaesuu
Kypacos Cemen IlerpoBuu

3anopun BsuecnaB Muxaiiinosud
Kupees Cepreit AnaronbeBuu

Knsnuenko Cepreii ['eHHaapeBuY

C. b. Kamnaues

MC
MC
1P
KMC
1P
KMC
KMC
2P
1P
1P
1P
2P
MC
1P
2P
KMC
1P
MC
KMC
1P
KMC
KMC

20
31
32
20
25
20
26
26
17
14
23
25
21
18
16
29
22
14
19
23
18
28

[Tpunosxxenue 1

7181
11887
7312
7126
5904
7560
5995
5953
5838
6637
6248
7064
5568
5377
4475
4984
4382
4482
4546
3934
3885
3680

6136
5989
5931
5832
5421
5308
5232
5060
5050
5003
4893
4836
4730
4658
4475
4372
4086
4007
3970
3934
3885
3666
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101. RGSA Mubapmun FOpuit AnexcanapoBud MC 16 12 4926 | 3643
102. R2VM Nnato Anapeii Buktoposuu MC 22 16 6105 | 3518
103. RA9FNG  Murpodanos Anekcanap BsuecimaBopud MC 23 20 4216 | 3406
104. RI9FCJ Tsanyrun Anexcanap BacunbeBuu 1P 23 17 4546 | 3337
105. R2DU Komuccapos Muxaun Bragumuposny KMC 23 18 4225 | 3286
106. R7TD CumonoB Bnagumup Hukonaesuu MC 23 20 3349 | 3214
107. RI9BA Bepmmnann Bragumup ['puropsesuy KMC 20 17 3533 | 3000
108. RS8QAF Kyapuu JIMutpuit AnexcanapoBud KMC 12 10 3216 | 2898
109. RIMQ Bypna IOpuit BacunseBuu MC 8 7 3278 | 2829
110. RSCEL MaunbiieB Anekceil BacuibeBuu 2P 21 19 3104 | 2806
111. RWIST Tpounun Anexcert HukomaeBuu KMC 7 6 2917 | 2597
112. RZ5A PaxumoB Hun Canuesuy MC 30 24 3166 | 2595
113. RZ9UF Cunensues Bukrop AnekcanapoBuu KMC 15 13 2842 | 2569
114. UA4SN Baxonun Koncrantun IOpbeBuu MC 15 9 4030 | 2505
115. RA1QFY  |byxanos EBrennii ButanseBny KMC 9 8 3132 | 2461
116. UF8C I'enbBep Anekcanap AneKcaHIpoOBUY 1P 12 8 3756 | 2436
117. UA90SS [Ileiixo Urops AnekcanapoBud KMC 11 6 4375 | 2361
118. RK4PA Pauuxun Anekceit Bnagumuposuy 1P 12 12 2327 | 2327
119. UA3RUF  KobGenes Banepuii Bnagumuposud KMC 18 14 3209 | 2198
120. RD3DS Mouacteipabiil Bnagumup Bnagumuposuy | KMC 17 13 2996 | 2016
121. UAOWBR  Ansimes Jleonnn HukonaeBuu KMC 8 8 1900 | 1900
122. R4CU Toxapes EBrennii BacunbeBnu 1P 8 6 2388 | 1825

. v/
['maBHBIM cyabs /] ‘///",/ C. b. Kanaues
v /E/,/
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['maBHBIN Cyabs

123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141-

-142.

RWIUDS
UAGHHE
RW3AI
RV6LML
RY9AE
R6MR
RSMM
RW3BP
R4NBK
RAIMKL
UAILAQ
RMI1W
UA9AAG
RA4CEO
R9MN
RN3DKE
RA3VE
UA3YGP
RASF
UA9W

lNaymuxuit Biragumup Hukonaesnu
ABenoB Bragumup MuxaitnoBuy
bo6pos Banepuii ®enotoBuu
CmupHOB Anekcelt Bragumuposuu
AHUKHUH AjekcaHap AHATOJIbEBUY
Kprokos I'ennaguit Bukroposuy
Marpoco Eprennii Pynonsposuu
XKyraes Cepreii ['eopruesuu
Kypeiikun Anexcanap AnekcaHapoBUY
Haznproxun Anaronuit AnexceeBud
becennn Bukrop BacunseBuu

TuroB Hukonait Muxaiinosuy
Kpupomanko Bragnmup BuranseBuu
MaxkeBkuH Anexcanap MBanoBuu
Mpeikurenko Bacunuit Hukonaesuy
[TaxomoB Aunekceli Bnagumuposuu
bornanos Hukonait I'puropsesud
Kyzuenos Jleonun AnexkceeBuu
XionoB I'enHanuii FiBaHOBUY

®enopos Hukouaii McakoBuu

KMC
1P
KMC
1P
MC
KMC
KMC
MC
1P
1P
1P
KMC
MC
1P
MC
KMC
KMC
2P
1P
KMC

17
20
11
13

[
| O W

N bR 0O N A=

5

15
18
11
10

—_
o XN ©

S == QDWW = W

0

[Tpunosxxenue 1

2554
1955
1740
1557
1536
1511
1356
1980
790
1036
1145
520
509
308
204
194
61
544
826
0

1810
1652
1622
1557
1236
1148
959
954
790
676
536
520
262
215
162
94
61
25

Bun nporpammer: «SO — panuocssaszb Ha YKB, panunocTaniys ¢ 0THUM Y4aCTHUKOM (MHOTO TMana3oHoB,

A A /'/;» /

\ / / /// “;)

/

UBSCLZ

YKEHIIUHBI )»

VYcerrorosa Bukropus Bnagumuposaa

C. b. Kamnaues

KMC

29

25

5908

4865



Jluct 8 [Tpunosxxenue 1

RY9FAA  Bapnamosa Anéna AnekcaHapoBHa 2P 13 11 1554 | 1539

Bun nporpammer: «MO — paguocssasb Ha YKB, paanoctannus ¢ 2-3 yqacTHUKaMH (MHOTO J1MaIla30HOB,
MYKYHAHBI\JKEHIIIUHBI )»

3aaBja. Iloars. [3asasa. [Iloats.

Mecto | Ilo3bIBHOM Onepartopsbl Pa3psa QSO QSO | 0uKoB | oukoB
[TnyrarapeB Urops AnexkcanapoBuy MC
1. RA3W XonoakoB Anekcanap CepreeBud KMC 152 132 | 83300 | 71647
Kyzuenos FOpuii bopucosuu KMC
bparkos Bnagumup MBanosuu MC
2. RM7T I'youn Buxrop ['puropreBud MC 106 101 73071 | 69175
Pyauses Bagum bopucosuu KMC
KoBanenko Bacunuit BacunseBuu KMC
3. RX6A Kazankwuit Oner Bukroposuu KMC 119 104 79926 68177
Pomos IlaBen AnekceeBuu KMC
HomxenkoB Anapeii [lerpouu MC
4. RC3W lNonmoBuun Anpapeii bopucosuu MC 130 116 69103 | 63428
ITycroButr Makcum AHatosabeBUY KMC
I'nenun Anexcanap AnekcaHApOBUY MC
5. RV3AQ Konnakos Anaronuii I[lerpoBruu b/P 113 101 52469 | 48601
bunenko Uropr AHTOHOBHY b/P
Kanunos bopuc bopucosnu MC
6. RA3RF Butpux Hukonait KoncrantnnoBuy MC 100 86 55479 | 47927
Komapos Anekcanap CepreeBud MC
[ITenersxko Hukonait Bacunbesnu MC
7. UA6AH 3unuH Hukonait Hukonaesuu MC 93 81 46274 | 42148
SAposbix Anekcanap Mocugposuy KMC

. v/
['maBHBIM cyabs /] ‘//'Z C. b. Kanaues
N /E/,//
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bnunos Mrops AnexkceeBuy KMC

8. RK3X Kuxkagsenr Bukrop AnekceeBuu KMC 111 90 50413 | 41082
TosnomanoB Biagumup EBrenseBny KMC
Kykcun Anaronuit iBanoBuu MC

9. UA6LQZ  Kyuos Cepreii [TaBnoBuu MC 106 89 49236 | 40887
Kononenko Anexceit HukonaeBny 1P
CepoB Anaronuii Bnagumuposuu KMC

10. RC3P Kopuees 'ne6 EBrenbeBuu KMC 120 96 49351 | 38674
Kanaes Buxrop IlaBinoBuu MC
®enoroB Bukrop ['eHHagseBuy KMC

11. UA4PKA  |Jlo6anoB Biagumup BacunbeBuu KMC 71 60 42211 | 35851
Kypasnes FOpuit AnexcanapoBud 1P
3nenko Bragumup AnekceeBud 1P

12. RK3DWW  |JlaBpukoB bopuc BanoBuu KMC 93 81 39051 | 34194
bapamxun Annpeit FOpbeBuu MC
Conparkun Auapeit CTenaHoBUY KMC

13. RA4DX [Tanarun Makcum BukropoBuu KMC 65 52 39042 | 33962
KanoxoB Azamar Biragumuposuu KMC
TronsieB Oner Bnaaumuposuu KMC

14. UA3RUV  VmakoB Anekcanap AJEKCaHIpOBUY KMC 87 77 37936 | 31493
ConosseB Cepreii BacunbeBuu KMC
Borunos Bagum Bukroposuy KMC

15. RQYF Bbornanos EBrenunii AnatoineBuy KMC 83 64 38002 | 30243
Boponun Cepreii Hukomnaesnu KMC
boukos Erop BacunbeBnu 1P

16. RICT Pyxnos Huxkoumait BacunbeBuu KMC 87 80 31107 | 29009
Munanosuy Hukonait MuxainoBuy KMC

. v/
I'maBHBIH cyabs 7 ‘/ ‘”Z C. b. Kanaues
\f /{/x///
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UYepnsik Anexcanap HukosaeBnu KMC

17. UA3DDL  Kouepos JImutpuii AnapeeBud 1P 70 58 27789 | 21914
INonmoBunckuit Oner EBrenseBuy 1P
Panuo JIro6oBs [leTpoBHa 1P

18. RY6LAE Kynpun Anekcannp BagumoBuu 2P 43 39 22138 | 20610
Bsarkuna CBernana AnekcaHapoBHa 2P
bakynosuu Cepreit Butanbesuu KMC

19. RMICM Tomunos Cepreii Hukonaesuu KMC 70 59 24129 | 20382
Kykos Banepnii IBanoBHY KMC
PaxoB Buxrop Biiagumuposuy KMC

20.

0 RKIY Nnpsamenko Muxaun CepreeBud KMC 34 30 20827 ) 19295

Kynukosckux Bnagumup Huxosraesuu MC

21. RX9AT Koueprun /lembsin BauecinaBoBuy KMC 54 40 27670 | 19175
[[nnearkoB Muxani AjexceeBud 2P
KonecoB Anaronmit EBrenneBuu 1P

22. RNOIF Jlanoxun Burtanuit Bnagumuposuu KMC 57 50 20952 | 18404
3BepuHIIeB ANleKCaHIp AHATOJIHEBUY 1P
O610MoB Urops AnekcanapoBu4 KMC

23. RZ47Z Huxonos Anekceit HukonaeBuu KMC 44 36 20242 | 17140
Kanurantok Anexcanap Braanmuposuu KMC
I'opmikoB Bukrtop CepreeBnu KMC

24. RSCN Hanenxkun MBan HukoiaeBuu B/P 46 41 16353 | 14176
Penes EBrenunit Hukonaesuu KMC

25, RAIAW EBnoxumosn BJIaUm/IMI/Ip Bacunnesuua KMC 54 46 15121 | 13216
OpiioB Tumoeit CepreeBuu b/P
[ITabpoB Anppeit BennamuHoBHY KMC

26. R8CR ITanés Cepreii Bnagumuposuu KMC >0 37 15649 | 10826

. v/
['maBHBIM cyabs i ‘;//'Z C. b. Kanaues
N /f/(//
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VYerroros Biagumup JleonnnoBuy KMC
Marycesuu FOpuii ['ennanbpeBuy KMC

27. R8CK Jlynun Anekceit FOpbeBuu b/P 29 26 10293 | 9747
Cemenos IlaBen MIBanoBuu KMC
Hoponun Anekceit Hukosaesuu MC

28. RK3D MacnoB AptéM AHapeeBUY b/P 34 27 13682 | 9439
CapsrueB Hukomnaii Bukropouu b/P
3apeunes ['epman Biagumuposuy 1P

29. RWI9UZZ  Kopkun [lenuc [TaBnoBuy b/P 45 40 7756 | 6768
bnunos I'ennaanii CepreeBuu 1P
KpyrosepueB Makcum HukomaeBuu KMC

30. RK5W Tepemenkuii FOpuii Bragumuposuu KMC 32 26 7406 | 6043
Tapees Buxrtop MBanoBu4 KMC

31 RAPBF Mopsiios EBreUHI/H/I Bukroposuu 1P 26 19 7947 | 5807
IlerpoB Anapeit CepreeBuu 1P
Ilepun AHTOH ['eHHanbEBUY 1P

32. RV9V [TomyraeB Makcum ['eHHapeBIY b/P 36 33 5816 | 5534
ba6kos [lennc FOpbreBru 1P
CwMmbatsH DaBapa ApaparoBud KMC

33. R6YA Kozauenko Poman ['erpuxoBuy b/P 18 12 8590 | 5056
KoBanenko EBrennit Muxainosuy KMC

34 RIGU CMmonbHsikoB AHatonuii bopucoBnu MC 40 3 7333 | 4655
Kucwis Bagum Biagumuposuy MC
AnekcanipoB ApTyp AJIeKCaHIPOBUY 1P

35. RA9UDK  Makapos Banepuii Hukonaepuu b/P 36 26 5099 | 3630
JonmaroB Bacunuiit KoHcTaHTHHOBHY b/P

. y/4
['maBHBIM cyabs A ‘///'Z C. b. Kaaues
\f /(/x/



JIuct 12

CusaTei ¢ 3aueta yuactHuku: R6DNE (50), ROUIL (14), RO3X (19), UBSLAD (42),

36.

37.

38.

39.

40.

RKI9FBW

RCIYC

RT3E

UBSCLH

RCIMAA

Bapnamos Anexcanap AHaTOJIbEBUY
Bapnamosa Onus BuktoposHa

barumes Anekceil AnekcanapoBUY
3anonoBHUKOB Butanuii I'puropsesuu

CepxeHrok Anekcanp MuxainoBuy
AswioB JImutpuit ['eHHabeBu4
banamos Anekcannp Brnagumuposuu

Hemo6a Jlenuc OneroBuy
Henro6a Urops Oneropud
Cryxos Jlennc Bnaaumuposuu

Ky3nenos Binagumup Brnagumuposuy
ApnanoB Imutpuii CepreeBud
SA30Bckas EBrenust AnexcanapoBHa

MC
MC

1P
1P

KMC
2P
1P

1P
1P
1P

2P
b/P
2P

22

13

11

12

[Tpunosxxenue 1

21 3511 | 3496

12 2374 | 2162

7 1533 | 1533

9 1351 | 888

10 830 726

- 3a 3HaYUTENIbHOE YHCiI0 (0omee

5% OT uKcna 3asiBIEHHbIX PaUOCBA3€H) MPONYIIEHHbBIX WU MOBTOPHO MEPEJaHHBIX KOHTPOJIbHBIX HOMEPOB

(m 5.2.13. IIpaBun).

['maBHBIN Cyabs

y/4
Q? ‘/;;Z C. b. Kayraues
. S

Kamaues C. b.

Kypunsiii 0. A



JInct 1

['maBHBIN Cyabs

[Tpunoxxenue 2

Yemnuonar Poccun mo paauocnopry
(cnopTHUBHAs JUCHMILIMHA «PaguocBs3b Ha YKBY)
Homep-xoxg BPBC - 145008181141.
Howmep cnioptuBHoro meponpusitus B EKII - 32622.
Hata npoBeaenus 5-6 urona 2021 r. no MecTy HaXOKJAECHUs YYaCTHUKOB.

Ta6auna pe3ya1bTaToB YYaCTHHMKOB, He HMEIOIIMX IMOATBEPKAEHHOT0 2 CIOPTUBHOIO pa3psijaa
JJISl IOIYCKA K YYACTHIO B 00111eM 3a4eTe.

Bun nporpammer: «SO — pagrocssss Ha YKB, paguoctanuys ¢ 0lHUM y4aCTHUKOM (MHOTO 1Malia30HOB,

MY>KUHHBI )
Mecto | Ilo3bIBHOIT YuacTHHK Pa3psin 32‘;;‘:‘])1' H((;;I)B' ?)11‘:)‘: l;lziz:
1. RN3KK banmukoB Hukonait [lerpoBuu 3P 78 72 50055 | 46285
2. RA6C CaBenkoB Bukrop Bragumuposud b/P 45 38 14485 | 12593
3. RA3AJT Jlo3za Anexcanap BsiuecnaBoBuu b/P 38 34 12731 | 12215
4. RA4ANCQ  |AHrakoB MBan [laBmoBuu b/P 32 29 11314 | 10877
5. RV6CU besyrnerit Hukomnaii CtenanoBud b/P 41 36 9297 | 8881
6. RW3VM  JlokykuH Anekcanap MiBaHoBuY b/P 33 26 9934 | 7782

( :’{///; / C. b. Kaaues
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10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.

4

UA9AKC
RWOYF
RUYUB
R9FDJ
R4NBQ
R3FI
RK9AMC
R6DNV
RA4CKD
RC2W
RA3GFK
RYOEN
RSCA
UA3GDU
UBSAAT
RA9UBN
RA4DR
RT5Y
ROYAF
RU3OR
UA4FDP
RN3QRY

IIponomoB Anekcanp MuxaitioBuy
CanpnpakoB Cepreii AdanacbeBuu
bakapeB Hukonait iBanHoBuY
[Mu6epxun Kupmin bopucosud
3no6un Banum BacuibseBuu
XBoctoB bopuc bopucosnu
Bununees Anekcanp [laBnoBuy
3arpebensHbIi Biagumup MBanosud
XomyroB Hukonait AnekcanipoBuy
Apxunos ['ennanuii UBaHoBu4
PaiikoB Anekcanap AJleKCaHIpOBUY
Kommakos Bragumup ['eopruesnu
[TanTrox0B Anekcanap CepreeBuy
Yepros Anexcanap Hukomnaesuu
Anukuz Cepreit IBanHoBHY

Kpenc Biagumup Hukostaesnu
Kokopun Cepreii ['ennanpeBuy
AnucumoB Braagumup MBanosuu
Kopuarnn Huxouait Biagnmuposuy
CnoOomunkoB Poman AnexkcanpoBuy
HenoB Anekceit UBanoBHY

[Ipo3opoBckuii Jmutpuii BuktopoBuu

C. b. Kanaues

b/P
b/P
b/P
b/P
b/P
b/P
b/P
b/P
b/P
b/P
b/P
b/P
b/P
b/P
b/P
b/P
b/P
b/P
b/P
b/P
b/P
b/P

32
30
32
28
23
27
34
30
22
31
11
14
23
15
11
14
12
10
14
11

11

26
25
28
24
17
24
26
25
15
21
11
11
16
12
10
13
10

11
11

[Tpunoxxenue 2

8585
7974
6829
6676
6246
5212
6287
6481
7872
6656
2675
3253
3899
3514
2121
2269
2253
2840
2393
1766
2113
2006

7198
6806
6051
6041
5291
4918
4807
4544
4342
4109
2675
2563
2513
2459
2014
2013
2011
2003
1790
1766
1426
1342
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29. UAILDW  Psab6os HOpuii ['ennanpeBud b/P 7 7 1066 | 1066
30. R6FEN UyitkoB Anekcannp CredaHoBud b/P 11 10 690 652
31. UA9HO Kysnuenos bopuc Hukonaesuu b/P 8 3 2358 | 646
32. UA3AZ UcakoB Aupapeii IOpreBuy b/P 12 9 720 593
33. UF1A Maxkapos Muxaun Bragumuposuu b/P 6 5 826 451
34. UBSCME | Durens Bukrtop MBanoBuu b/P 6 4 305 257
35. RIMAP CusioB Cepreii AylekcaHIpOBUY b/P 6 5 301 256
36. ROUGO bepezosckuii Cepreit [ImutprueBuu b/P 11 10 271 241
37. R9UN CunopoB Bukrop AnekcanIpoBud b/P 8 7 250 210
38. UA3AVR | ®enopos Amutpuii Konctantnnosuy b/P 1 1 186 186
39. RA9OCP  Bonkos ®enop Onerosuu 3P 2 2 174 174
40. RAYMEM  Pagesckuii Bragumup BrnagumupoBuu 3P 4 3 200 162
41. RIMCA Enanunnnes Burtanuit Bnagumuposuu B/P 9 7 201 160
42. RAYMEM  Pagesckuit Bragumup BragumupoBuu 3P 4 3 200 162
43. RA9OAU  EBtymenko Buxrtop AnexkcanapoBuy b/P 1 1 87 87
44. RK3V Onbuanckuit Anexkcannp Jmutpuesuu b/P 1 1 61 61
45. R4CABH  |[lerpoB Hukonait MuxaitnoBud b/P 3 2 52 52
46. UA1COA  |CumonoB Cepreii BacunbeBuu b/P 1 1 42 42
47. RILAU Konecunuenko AHTOH AJleKCaHAPOBUY b/P 5 3 47 37
48. UBSCEZ  Jlecyn Anapeit BanumoBuu b/P 3 2 64 30
49. RSAFS Mabnes Cepreit Hukonaesuu b/P 3 2 53 16
50. RN3ZHL  [lonoB Anekcanap MBanoBuu b/P 12 0 1973 0
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Bun nporpammel: «SO — paguocssasb Ha YKB, paguoctanius ¢ 0THUM y4aCTHUKOM (MHOTO JUala3oHOB,
YKEHIIUHBI )»

R9OCM EBtymenko CBernana HukonaeBHa b/P 1 1 87 87
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Yemnuonar Poccun mo paauocnopry
(cnopTHUBHAs TUCHMIUIMHA «PaguocBs3b Ha YKBY)
Homep-kox BPBC - 145008181141.
Howmep cnioptuBHoro meponpusitus B EKII - 32622.
Hata npoBeaenus 5-6 urona 2021 r. no MecTy HaXOKJAECHHS YYaCTHUKOB.

Tabauua BeinosHenust HopMm U TpedoBanuii EBCK

Bun nporpammsl: «SO — panuocsass Ha YKB, paguocTaniys ¢ OJHUM y4aCTHUKOM (MHOTO JUANa30HOB, MY>KUMHBI/>KEHILUHBI )»
PanuocBsi3u npoBOAMINCH BHYTPH KOHTUHEHTA.
CocraB yuactHukoB: MCMK-1, MC-40, KMC-58, maccoBbIx cn. pa3psaoB — 45.
TpeboBanue: MC 1- 4 mecTo cpeau BCeX paJIMOCTAHIINM C OJTHUM YYaCTHUKOM;
Hopwmei: KMC -6000; 1p- 3000; 2p- 2000; 3p- 1000 oukoB EBCK (My>xuuHb!);
KMC -5400; 1p- 2700; 2p- 1800; 3p- 900 oukoB EBCK (;keHIIMHBI).

Pe3. | Ilo3biBHOI ®.N.0 Pazpsan | 3acu | 3acuwmr. OuxkoB

CHUTHAJI Pernon P® Y4aCTHHKA 3ganne | QSO 04KOB EBCK EBCK
1 | R6CS KpacHonapckuil kpaii YepnspimeB Cepreit Muxainosuu MC 116 | 74721 | 1 mecto MC
2 | RN6MA PocToBckas o6mactb Hecrepenko Bukrop AnaronbeBuu MC 85 57797 | 2 mecto MC
3 | RU4AN Bonrorpazckas o6macte bproxanos Urops ['ennanpeBuu MC 69 56073 | 3 mecto MC
4 | RD3FD MockoBckast 0071acTh Ky3bkun Cepreit UBanosuu MC 110 | 51732 | 4 mecTto MC
5 | RT3G Jlunenikast o0nacTh Makycu Muxaun AnekceeBuy MC 97 49129 8404 -
6 | UA3ATS r. Mocksa Kaxxapckuit Oner ButanbeBuu 1P 43 41974 9436 KMC
7 | RW4HW Camapckast 007acTh Haymos Banepuit UBanoBuu MC 56 38521 8821 -
8 | RU3AN r. Mocksa Kykos Cepreii EBrenpeBnu KMC 75 37115 7394 KMC
9 | R6BU KpacHonapckuit kpaii Kananos Hukouait [laBnoBuy KMC 82 36367 6909 KMC
10 | RA3TLU Hwxeroposackas oonacte | [onsikoB Anapeit AnbrepToBud KMC 49 35994 8198 KMC
11 | R3KK Boponexckas o6iactb CanoBHukoB Bragumup KMC 60 35414 8521 KMC
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Brnagumuposnu

12 | RZ6DD KpacHonapckuii kpaii OwirMoHoB Anekcanap FOnseBuy MC 72 35297 11389 -
13 | RK3LC CwmoJeHcKast 00J1acTh Anees [laBen CepreeBuu KMC 60 34617 7332 KMC
14 | UA6Y PecniyOnuka Anpirest I'onuapos IlaBen MBaHOBHY 1P 76 34349 7472 KMC
15 | RZ6HKM | CraBponoJibCKuii Kpai Hecrepenko Bacunmit Hukonaesuu MC 73 31135 7366 -
16 | RG3R TamboBcKas 006acThb XonsikoB Anekcanap Buktoposuu KMC 23 29736 9000 KMC
17 | UAAAQL Bonrorpazackas o6macts Hynun Anexcannp CepreeBuy MC 44 29194 9082 -
18 | RC3D MockoBcKkast 0071aCTh KysnenoB Buktop AnexcanapoBud KMC 55 28530 7173 KMC
19 | RVICVA Caepu10BCcKast 00J1acTh OcwunoB Bukrop ['eopruesnuu 1P 69 24497 6523 KMC
20 | R4WR Y amyptckas pecnyonvka | by3anos Bnagumup AnatoabeBud KMC 51 24428 6708 KMC
21 | UA4CC CaparoBckast 00J1aCTh Bonomun Apkaguiit Mocudosuy MC 44 24102 8159 -
22 | RT7G CTaBpOMNoJIbCKUN Kpaid [ITanka Hukouait BacuibeBuu MC 24 23440 8042 -
23 | RD3B r. Mocksa PomuenkoB Cepreit Bnagumuposuu KMC 49 22957 6838 KMC
24 | UA6GAQN | KpacHopmapckuit kpait bynnsauckuii Cepreit Hukonaesuu 1P 58 21559 4494 1P
25 | R3CT r. MockBa Komapos FOpuii EBrensesuu MC 66 21529 6982 -
26 | UA9CFH Caep/u10BCcKast 00J1acTh NcakoB Anekcanap CepreeBud KMC 59 21234 6579 KMC
27 | UAGLNS PocToBckas o6mactb Henonaes Bnagumup HukomaeBuu MC 44 20645 6291 -
28 | R3KBF Boponexckas o6iactb Jpiaun Iletp BacunbeBuu KMC 64 20502 5535 1P
29 | R3RW TamboBCKas 00acThb AntonoB Cepreii Bnagumuposuu KMC 48 19615 5786 1P
30 | RU4WM Y amyprckas pecniyonnka | balitepsikoB Anekcannp Hukonaesuu 2P 47 18091 5502 1P
31 | RC9F Ilepmckuil kpaii Bopo6reB Bacunmit KoncrantruHoBry MC 57 17792 5558 -
32 | RANAW Kuposckas o61acTb JIsmun Hukomnaii BacuibseBuy 1P 42 17144 6060 KMC
33 | R3SV Psi3anckas obmacth Kyznernos Cepreit AnekcanapoBuu 1P 49 15962 5530 1P
34 | R3EA OpJtoBckast 06J1aCTh Uukun Banepuii UBanoBuu MC 57 15851 4785 -
35 | R6AM KpacHonapckuit kpaii bpeinaun Nennanuii [lerpoBuy KMC 50 15524 5010 1P
36 | R4HV Camapckast 001acTh [Tanuenko AHjpeit BacunbeBuu KMC 28 14988 6340 KMC
37 | UF3K Boponexckas 061actb [lynmnskoB Brnagumup Butanbesuu MC 47 14552 5300 -
38 | UA3SMBJ SApocnasckast 001aCcTh Ap6y30B Hukomaii [TaBnoBud MC 31 13538 5917 -
39 | UA6LJV PocToBckas o6mactb I'onoBun Cepreit BacunbeBuu KMC 40 13371 6026 KMC
40 | RA3QPY BopoHnexckas 061acTb Kononenko Hukounait Mutpodanosuu | KMC 46 13292 4955 1P
41 | UA9YJ Anraiickuil kpai XKepebuos I'puropuit Muxaiinosud MC 40 12542 4154 -

['maBHBIN Cyabs

2L

C. b. Kanaues




Crpanuna 3 u3 6

IIpuniaoxenue 3

42 | R3VE Bragumupckast o01acTh [Tarpuxees JImutpuii BanenTnHOBHY 1P 31 12452 5319 1P
43 | RAYUKW | KemepoBckasi 0671aCTh Jlesun Cepreit HukosiaeBuu 1P 40 11758 4082 1P
44 | RA9YHK | Anraiickuil kpai UYuctsakos EBrennii BiiagumMuposuy KMC 42 11390 4231 1P
45 | RA9YMI AnTaiickuii kpait [Tamora [lerp AnexcanapoBud KMC 37 11188 4109 1P
46 | R3ZP benroposackas o6mactob Hazapenxo Bacunuit BuktopoBuu 1P 46 11154 4500 1P
47 | RUANG Kuposckast 06actp KOdeper Urops Butansepuu KMC 29 11079 5997 1P
48 | RO7F CTaBpOMnoIbCKUN Kpaid [ToroB I'ennaauii ['ennanueBuy 2P 32 10819 4287 1P
49 | RTAM KpacHonapckuit kpaii Kyns Bnagumup Hukonaesuu MCMK | 40 10765 4272 -

50 | RA3DGP MockoBckast 0071acTh Kypunos Bukrop AnexcannpoBuy KMC 41 10742 5073 1P
51 | RC3UE WBanoBckas 06iacthb Koganes Anekcannp AnpbepToBuy 1P 29 10698 5082 1P
52 | RW3AL r. Mocksa Ky3un EBrenmii Cepreesuu KMC 49 10292 4378 1P
53 | RSAMW SApocnasckas 001acTh Kammn Cepreii BinagumupoBuy KMC 28 10250 4854 1P
54 | RAANCX | Kuposckas 0061acThb I"onoBkuH Bacunnii @€nopoBruy KMC 22 10117 5694 1P
55 | RZ6A KpacHonapckuit kpaii [Tonomapes Cepreit AnekcanapoBuy KMC 38 9994 5216 1P
56 | UA9FDZ ITepmckuit kpait bopucos Anexcannp Hukonaesuu 1P 37 9695 3991 1P
57 | RNSX Kanyxckas o6nactb Mypamkun Banepuit Hukonaesuu KMC 42 9430 4096 1P
58 | UA9UJF Kemeposckast 06sactsb Onemxo Jleonun MiBanoBruy KMC 38 9364 3784 1P
59 | RSCAA Caep/u10BCcKast 00J1aCTh CaBykoB AHaToJIMil AJIEKCaHIPOBUY 1P 43 9337 3445 1P
60 | RTKAP Pecniy6niuka Kpeim Kykcenko Anexcanap HukonaeBuu KMC 26 9194 4172 1P
61 | R3PG Tynbckast 001acTh CrapocTtun BsuecnaB AnexcanapoBud MC 34 9140 4484 -

62 | RAYCGG | CeepioBckast 00J1aCTh psiukoB AHaronunii iBanoBu4 1P 35 8779 3847 1P
63 | RA3P Tynbckast 001acTh KpacHoB Anjnpeit AnekcanapoBud MC 40 8699 4346 -

64 | REROAK HoBocubupckas obnacte | Boponnos Anekceii FOpreBru KMC 26 8586 3888 1P
65 | RN6LRA PoctoBckas 06acTb IlemkoB Anexkcannp Ky3pmuu KMC 27 8140 4217 1P
66 | UAAWBC | Yamyprckas pecniyonuka | Cmopxkanos Bragumup MBanosuu 1P 24 7959 4168 1P
67 | R3FP MockoBcKast 00J1acTh Jmutpues Bnagumup Bnagumuposuu | KMC 31 7623 3504 1P
68 | RANAM Kuposckast o6macts MartseeB Anjapeit BiaguciaBosuu 2P 24 7614 4155 1P
69 | R3XA Kanyxckas o6nactb CemuuactHoB Mibst CepreeBuy KMC 30 7404 3568 1P
70 | R9BT Uensibunckast 06J1acTh [TonpsinoB Bukrop MBanoBuu MC 36 7390 3474 -

71 | UASMCH | SlpocnaBckas 00J1acTh I'epues FOpuit Hukonaesnu MC 23 7211 4629 -

72 | RMSA YensbuHckas 001acThb KampbimeB AHTOH AniekcaHpoBHUY MC 28 7114 4211 -
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73 | RA9UU KemepoBckast 06sactpb Canouxuit Cepreit Hukonaesuu 1P 31 7069 3417 1P
74 | RK9AN YensbuHckas 001acThb 3apunos AuBap ['a0ngynxakoBuy 1P 16 6616 4946 1P
75 | RTHL CTaBpOMnoJIbCKUN Kpaid [IIupokoB Brnagumup Hukonaesuu MC 32 6503 3150 -

76 | RK3E OpJioBckast 06J1aCTh [ToranoB Buranuii AnexceeBnu KMC 26 6458 3647 1P
77 | UA6GHFI CTaBpOMnOJIbCKUN Kpaid Cwmerannn Hukomnaii [letpouu MC 27 6417 2968 -

78 | UA3YCX Bbpsinckas o6nacthb CnykBeHko AHapel AHATOJILEBUY 1P 22 6307 3630 1P
79 | ROLR TromeHckast 00J1acTh BacuibeB Bnagumup AnekcanapoBuy MC 20 6136 4319 -

80 | RU3DD MockoBcKkast 0071aCTh Kapnios Anekceii [lerpouu MC 31 5989 3456 -

81 | UA3X Kamyxckas o6iactb Amnz Bennamun AnexkceeBuu 1P 32 5931 3308 1P
82 | UAYMBQ | Omckas o6sacTh bartomkun Bukrop Hukonaesuu KMC 20 5832 3861 1P
83 | RW3QUV | BopoHnexckasi 001acTb [lTeBmoB Anekcanp SkoBIeBUY 1P 25 5421 3270 1P
84 | RA3SI Psi3anckast o6macth Huxonos Hukomnait EBrenneBuu KMC 20 5308 3334 1P
85 | RN3ZJJ benroposckas o6mactob [Torpebnsix Cepreit CepreeBuu KMC 26 5232 3380 1P
86 | ROYCR AnTaiickuii kpait bekkep BsiuecnaB Bukroposuu 2P 26 5060 2811 2P
87 | RVIOW HoBocubupckas obnacte | EpmakoB Hukonait Hukonaesuy 1P 17 5050 3277 1P
88 | R7TNP PocToBckas o6mactb I'ethranoB Buxtop Cepreesuu 1P 14 5003 3518 1P
89 | R6BT KpacHonapckuit kpaii Marmenko Koncrantun BacunbeBuy 1P 23 4893 3586 1P
90 | UBSCLZ CBep/u10BCcKast 00J1aCTh Ycrioroa Bukropust Bnagumuposna KMC 25 4865 2781 1P
91 | UBSCJQ Caepu10BCcKast 00J1acTh [Tennn Brnagumup MuxaiiinoBud 2P 25 4836 2938 2P
92 | RL3D MockoBcKasi 00J1acTh Anpamkun VBan BacunbeBuu MC 21 4730 2712 -

93 | UA3DSN MockoBckast 0071acTh JlonmoB Cepreii BuccaproHoBUY 1P 18 4658 3915 1P
94 | R6LIW PocToBckas o6macte Kouerapos Bnagumup JmutpueBny 2P 16 4475 3400 1P
95 | RWIUI KemepoBckas 061acTb TypunnoBuy Bragumup Anonsdosua | KMC 29 4372 2768 2P
96 | RAYCCK | CeepioBckast 001acTh CrapkoB Hukonait AnekcanipoBuy 1P 22 4086 2700 2P
97 | RUSMS ApocnaBckas 001acTh XpomioB EBrenunii Hukonaesuu MC 14 4007 3505 -

98 | RK9V Kemeposckast 06sactsb Kypacos Cemen IleTrpoBuu KMC 19 3970 3168 1P
99 | RA9YI AnTaiickuii kpait 3anopun BsuecnaB MuxaiiinoBuy 1P 23 3934 2541 2P
100| R7TMU PocToBckas o6mactb Kupees Cepreit AnaronbeBuu KMC 18 3885 3066 1P
101 | RG8U KemepoBckas 061acTb Knsnuenko Cepreii ['eHHaibeBUY KMC 28 3666 2489 2P
102| RG8A Uensibunckast 06J1acTh [uGapmun FOpuit AnexcanapoBud MC 12 3643 3547 -

103| R2VM Bnagumupckas 061acth WnatoB Anapeii Buktoposuu MC 16 3518 2956 -
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104 RAOFNG Ilepmckuit kpaii MutpodanoB Anexkcanap MC 20 3406 2420 i
BsiuecnaBoBuy
105| R9FCJ [lepmckuil kpaii Tanyrun Anexcanap BacuibeBuu 1P 17 3337 2863 2P
106| R2DU MockoBckast 0071acTh Komuccapos Muxawun Brnagumuposuu | KMC 18 3286 2665 2P
107| R7TD CraBponoabCKui Kpaii CumonHoB Bnagumup Hukonaesuu MC 20 3214 2034 -
108| R9BA YensbuHckas 001acTh Bepmmnaus Biagumup ['puropsesud KMC 17 3000 2612 2P
109| R8QAF Kypranckas obnactb Kynapuu JImutpuii AnexcanapoBud KMC 10 2898 2790 2P
110 RIMQ r. Cankr-IlerepOypr bypna Opuit BacunseBuu MC 7 2829 2829 -
111| R8CEL CaepasioBckas 001acThb MaubiieB Anekceil BacuibeBuu 2P 19 2806 1900 3P
112] RWIST Openbyprckasi 0051acTh Tponaun Anexceil HukosaeBuu KMC 6 2597 2370 2P
113| RZ5A r. MockBa PaxumoB Hun Canuesuy MC 24 2595 1955 -
114| RZ9UF KemepoBckast 06sactb Cunensiie Bukrop AnekcanapoBuu KMC 13 2569 2548 2P
115| UA4SN PecnyOnuka Mapuit On Baxonun Koncrantus IOpbeBuu MC 9 2505 2505 -
116| RA1QFY Bosnorosackas o6nactb byxanos EBrennit ButanneBuu KMC 8 2461 2379 2P
117| UF8C Caep/u10BCcKast 00J1aCTh I'enbBep Anekcannp AnekcaHIpoBUY 1P 8 2436 2130 2P
118| UA90OSS HoBocubupckas obmacte | lleiiko Urops AnekcanipoBuy KMC 6 2361 2089 2P
119| RK4PA Pecniybniuka TaTtapcran Paunxun Anekceit Bnagumuposuy 1P 12 2327 2289 2P
120| UA3RUF TamboBcKas 00acTh KoGenes Banepwuii Biiagumuposud KMC 14 2198 1648 3P
121 RD3DS MockoBckast 00J1acTh MomnacteipHbIi Biiagumup KMC 13 2016 1941 3p
Brnagumuposnu
122| UAOWBR | Pecnybnuka Xakacus AnsimeB Jleonun Hukonaesuy KMC 8 1900 1900 3P
123| R4CU CapaTtoBckas 00JaCTh Toxapes Errenuit Bacunbepuu 1P 6 1825 1825 3P
124| RWIUDS | KemepoBckast 0671aCTh INanuukuii Bnagumup Hukonaesny KMC 5 1810 1357 3P
125| UAGHHE CTaBpOMnoIbCKUN Kpaid AgenoB Bragumup Muxaiinosud 1P 15 1652 1532 3P
126 | RW3AI r. MockBa bo6pos Banepuit ®enotoBny KMC 18 1622 1321 3P
127 RV6LML | PoctoBckas o0nactb CMmupHOB Anekcelt Bragumuposuu 1P 11 1557 1358 3P
128| RY9FAA [Tepmckuii kpaii Bapnamosa Anéna AnekcanpoBHa 2P 11 1539 1378 3P
129| R9AE Uensibunckast 06J1acTh AHUKUH AnekcaH]ip AHATOJIbEBUY MC 10 1236 1236 -
130| ReMR PocToBckas o0nacte Kprokos I'ennanuii BukropoBuu KMC 8 1148 1148 3P
131| RSMM Owmckast 067acTh Martpocos Eprenuii Pynonshosud KMC 6 959 959 -
132| RW3BP r. MockBa Kytsie Cepreit ['eopruesny MC 2 954 477 -
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133 RANBK Kuposckast o6macts Kypeiikun Anekcanap 1P ] 790 794
AnexcaHapoBUY
134| RAYMKL | MockoBckasi 001acTh Haznproxun Anaronuit AnexceeBud 1P 12 676 609
135| UA9LAQ TromeHckast 00J1acTh becenun Bukrop BacunbeBuu 1P 5 536 536
136| RM1W IlckoBckast 06acThb TutoB Hukonait MuxaiinoBuy KMC 1 520 520
137| UA9AAG | YensbuHckas o0nactb Kpusomanko Bnagumup ButanseBuu MC 3 262 259
138| RA4CEQO CaparoBckast 00J1aCTh MaxkeBkuH Anekcannp VBanoBuu 1P 4 215 215
139 ROMN Omckast 00J1aCTh Mpiikurenko Bacunuit Hukonaesuu MC 7 162 149
140| RN3DKE MockoBckast 0071acTh [TaxomoB Anekceit BnagumupoBuy KMC 4 94 94
141 | RA3VE Bnagumupckas 061acTh bornanos Hukonait I'puropreBuy KMC 1 61 61
142| UA3YGP Bpsinckas o6macthb Kyzuenos Jleonun AnekceeBuu 2P 1 25 25
143 | RASF MockoBckast 0071acTh XsonoB ['ennanuii BaHOBUY 1P 0 0 0
144 yaow Pecryouica ®enopos Hukonait Ucakosnu KMC | 0 0 0
bamkoprocran
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Yemnuonar Poccun mo paauocnopry
(cnopTHUBHAs TUCHMIUIMHA «PaguocBs3b Ha YKBY)
Homep-kox BPBC - 145008181141.
Howmep cnioptuBHoro meponpusitus B EKII - 32622.
Hata npoBeaenus 5-6 urona 2021 r. no MecTy HaXOKJAECHHS YYaCTHUKOB.
Tabauua BeinosHenust HopMm U TpedoBanuii EBCK

Bun nporpammer: «MO — panuocsszbs Ha YKB, paaunoctanius ¢ 2-3 yyacTHUKaMu (MHOTO IMANa30HOB, MYXYUHBI/AKEHITUHBI )

PanuocBsi3u npoBOAMINCH BHYTPH KOHTHHEHTA.
CocraB yuactaukoB: MC-21, KMC-52, maccoBbIx cn. pa3psaoB — 28.
TpeboBanue: MC 1- 4 MecTo cpeau Bcex paJuoCTaHLMM ¢ 2-3 yYaCTHUKAMU;
Hopwmei: KMC -6000; 1p- 3000; 2p- 2000; 3p- 1000 oukoB EBCK (My>xuuHb!);
KMC -5400; 1p- 2700; 2p- 1800; 3p- 900 oukoB EBCK (;keHIIMHbBI).

Pe3. | Ilo3biBHOI ®.HN.0 Pazpan | 3acu | 3acuwmr. OuxkoB
CHUTHAJI Pernon P® Y4acCTHHKA 3ganne | QSO 04KOB EBCK EBCK

1 [TnyrarapeB Urops AnexcanapoBuy MC MC
RA3W Kypckas o6mactsb XonoakoB Anekcanap CepreeBud KMC 132 | 71647 | 1 mecTto MC
Kysnenos FOpuit bopucosuu KMC MC
2 bparkos Bnagumup MBanosuu MC MC
RM7T CraBpomnonbckuii kpait | ['youn Bukrop I'puropbeBud MC 101 | 69175 | 2 mecrto MC
Pynuses Bangum bopucosnu KMC MC
3 KoBanenko Bacwinii BacuiseBuu KMC MC
RX6A KpacHonapckuit kpait Kazankwuit Oner Bukroposuu KMC 104 | 68177 | 3 mecrto MC
Powmos IlaBen AnekceeBuu KMC MC
4 HomxenkoB Anapeii [lerpouu MC MC
RC3W Kypckas o6mactsb lNonoBuun Anpapeii bopucosuu MC 116 | 63428 | 4 mecTto MC
ITycroButr Makcum AHATOIbEBUY KMC MC

5 RV3AQ I'nenun Anekcanap AJeKcaHIpoOBUY MC 101 | 48601 8158 -
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r. Mocksa Konnakos Anaronuii I[lerpoBruu - KMC
bunenko Uropp AHTOHOBHY - KMC
6 Kanunos bopuc bopucosuu MC -
RA3RF TamboBckas o0nacTb Butpux Hukonait Koncrantunosuu MC 86 47927 8037 -
Komapos Anekcanyp CepreeBud MC -
7 [ITenersxko Hukonait BacunbeBnu MC -
UA6AH | KpacHomapckuil kpaii 3unuH Hukonait Hukonaesuu MC 81 42148 7427 -
SAposbix Anekcannp Mocudosuy KMC KMC
8 bnunos Urops AnekceeBuu KMC KMC
RK3X Kamyxckas 0651acth Kuxkagen Buktop AnekceeBuu KMC 90 41082 6906 KMC
TosomanoB Biagumup EBrenbeBny KMC KMC
9 Kykcun Anaronuit liBanoBuu MC -
UAG6LQZ | PocroBckas 001acTh Kymos Cepreii [TaBnoBuu MC 89 40887 7554 -
Kononenko Anekceil HukosiaeBuy 1P KMC
10 CepoB Anaronuii Bnagumuposuu KMC KMC
RC3P Tynbckast 001acTh Kopnees ['ne6 EBrenbeBuu KMC 96 38674 7950 KMC
Kanaes Buxrop IlaBioBuu MC -
11 ®enoroB Bukrop ['enHanpseBuy KMC KMC
UA4PKA | Pecniyonuka Tartapcran | JlobanoB Biagumup BacunbeBuu KMC 60 35851 8992 KMC
XKypasnes FOpuii AnexcanapoBuy 1P KMC
12 3nenko Bnagumup AnexceeBuu 1P KMC
RK3DWW | MockoBckast 0051acThb JlaBpukoB bopuc BanoBuu KMC 81 34194 6891 KMC
bapamkun Annpeit IOpbeBuu MC MC
13 Connatkun Axapeit CtenaHoBUY KMC KMC
RA4DX | Caparosckas obmnacte | ITanarun Makcum BukrtopoBuy KMC 52 33962 9117 KMC
KanoxoB Azamar Biragumuposuu KMC KMC
14 Tronsie Oner Bnagumuposuu KMC KMC
UA3RUV | Tam0oBckast 001acTh VYimakoB Anekcanap AJeKCaHIpPOBUY KMC 77 31493 6560 KMC
ConoBweB Cepreit BacunbeBuu KMC KMC
15 Borunos Bagum Buktoposuy KMC KMC
RQIF Ilepmckuit kpai bornanoB EBrennii AnatonabeBud KMC 64 30243 7120 KMC

. y/4
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Boponun Cepreii Hukomnaesnu KMC KMC
16 boukoB Erop BacuibseBuu 1P KMC
RICT CeepmioBckas oonacts | PyxiioB Hukosmait BacunbeBuy KMC 80 29009 7097 KMC
MutanoBuy Hukouaii MuxaitnoBuu KMC KMC
17 Yepnsik Anexcanap HukosaeBuu KMC KMC
UA3DDL | MockoBckasi 06acTh Kouepos [Imutpuii AuapeeBud 1P 58 21914 6101 KMC
I"onoBunckuit Oner EBrenseBuu 1P KMC
18 Panuo JIro6oBs [leTpoBHa 1P KMC
RY6LAE | PocroBckas 0061acThb Kynpun Anekcannp BagumoBuu 2P 39 20610 6144 KMC
Bsartkuna CBernana AjnekcaHapoBHa 2P KMC
19 bakynoBuu Cepreit ButanbeBuu KMC 1P
RMI9CM | Ceepmiosckas obnacte | Tomuno Cepreit HukoniaeBuu KMC 59 20382 5666 1P
Kykos Banepuii lIBanoBu4 KMC 1P
20 Anraiickuil kpai PaxoB Buxrop Biragumuposuy KMC KMC
RKIY Wnbsmenko Muxann CepreeBud KMC 30 19295 6882 KMC
21 Kynukosckux Bnagumup Huxosraesuu MC -
RX9AT | YensOunckas obnacts | Koueprun Jlembsin BsuecnaBoBuu KMC 40 19175 7031 KMC
[IunearkoB Muxann AnexceeBud 2P KMC
22 KonecoB Anaronmit EBrenneBuu 1P KMC
RNI9F [Tepmckuit kpait Jlanoxun Burtanuit Bnagumuposuu KMC 50 18404 6348 KMC
3BepuHIEB ANeKcaHip AHATOILEBUY 1P KMC
23 UYyBamickas O610moB Urops AnekcanapoBud KMC KMC
RZ4Z Pecny6iuka Huxonos Anekceit Hukonaesuu KMC 36 17140 6539 KMC
Kanurantok Anekcanap Biaaaumuposuu KMC KMC
24 I'opmikoB Bukrtop CepreeBuu KMC 1P
RSCN CeepmiioBckas oomacts | Hanenkun UBan HukonaeBuu - 41 14176 4489 1P
Penes EBrenuit Hukonaesuu KMC 1P
25 RAOAW YengbuHCcKast 001aCTh EBnoxumoB BJIa;III/IMI/Ip Bacunbesuu KMC 46 13216 4972 1P
Opnos Tumodeit CepreeBuy - 1P
26 [ITabpoB Anppeit BennammuHoBUY KMC 1P
R8CR CeepanoBckas obnactb | ITanés Cepreit Bnagumuposuu KMC 37 10826 3970 1P
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Ycerroros Biragumup JleoHnioBny KMC 1P
27 Marycesuu }Opuii ['enHanpeBuY KMC 1P
RS8CK CeepmioBckast oomacts | Jlynun Anekceit FOpreBuu - 26 9747 4216 1P
Cemenos IlaBen IBanoBnu KMC 1P
28 JHoponun Anekceit HukonaeBuy MC -
RK3D MockoBckast 06J1acTh MacnoB Aptém AnpeeBud - 27 9439 4401 1P
CapsrueB Hukounaii Buktoposuu - 1P
29 3apeuneB ['epman Biagumuposuy 1P 1P
RWI9UZZ | Kemeposckas obnacte | Kopkun Jlenuc I1aBiaoBuu - 40 6768 3407 1P
bnunos I'ennaanii Cepreesuu 1P 1P
30 KpyroBepreB Makcum HukonaeBnu KMC 1P
RKSW Kypckas o6mactsb Tepemerkuii FOpuit Bnagumuposuu KMC 26 6043 3448 1P
Tapees Buxrop MBanoBu4 KMC 1P
31 RAPBF PecniyOnuka Tarapctan | Mopsios EBreUHI/H?I Bukroposuu 1P 19 5827 3762 1P
IlerpoB Anppeit CepreeBuu 1P 1P
32 Ilepun AHTOH ['eHHanbEBUY 1P 1P
RVYV Kemeposckas obmacte | [lomyraes Makcum ['ennaapeBuy - 33 5534 3151 1P
ba6kos [lennc FOpbeBuu 1P 1P
33 CwMmbOatsH DaBapa ApaparoBud KMC 2P
R6YA PecniyOnuka Anpires Ko3zauenko Poman ['enpuxoBuu - 12 5056 2641 2P
KoBanenko EBrennit Muxainosuy KMC 2P
34 RIGU CraBpononbckuii kpait | CMonbHsIKOB AHatonuii boprcoBrny MC 3 4655 2605 -
Kucwis Bagum Biagumuposud MC -
35 AnexcanapoB ApTyp AleKcaHApOBUY 1P 2P
RA9UDK | KemepoBckas o6macts | MakapoB Banepuit Hukonaesuu - 26 3630 2362 2P
JonmaroB Bacunuii KoHcTaHTHHOBUY - 2P
36 RKOFBW Ilepmckuit kpaii Bapnamos Anexcanap AHaTOJIbEBUY MC 71 3496 2675 -
Bapnamosa Onust BukropoBHa MC -
37 RCOYC Anraiickuil kpai barumes Anekceit AJIGIfCB,HL[pOBI/Iq 1P 12 2162 2138 2P
3anooBHUKOB Butanuii I'puropsesuu 1P 2P
38 RT3E Cepxentok Asekcanp MuxaiaoBuy KMC 7 1533 1533 3P
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OpJiioBckast 0671aCTh AswiioB JImutpuii ['eHHanbeBuy 2P 3P

banamos Anekcannp Brnagumuposuu 1P 3P
39 Hemo6a Jlenuc OneroBuy 1P -
UBSCLH | Ceepmnosckas obnacte | Hemo6a Urops OneroBuy 1P 9 888 792 -
CrykoB Jlenuc BianumupoBuy 1P -
40 Ky3znenos Bnagumup Bragumuposuu 2P -
RCIMAA | Omckas obnactb ApnanoB Imurpuii CepreeBud - 10 726 583 -
SA30Bckas EBrenust AnexkcanapoBHa 2P -

['maBHBIN Cyabs
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Yemnuonar Poccun nmo paauocnopry
(ciopTUBHAs TUCHUIUIMHA «paanocBsa3b Ha YKBy)
Homep-xog BPBC - 145008181141.
Howmep cnioptuBHoro meponpustus B EKII - 32622.
Hata mpoBeaeHus 5-6 urona 2021 r. mo MECTy HaXOKAEHUS YYaCTHUKOB.

Tabauna pe3yabTaTOB CHOPTUBHBIX KOMaH[ Cy0beKkTOB P®

1 KpacHogapckuii kpait 256710
R6CS SO 74721
RX6A MO 68177
UA6AH MO 42148
R6BU SO 36367
RZ6DD SO 35297

2 MockoBckasi 00J1aCTh 156551
RD3FD SO 51732
RK3DWW MO 34194
RC3D SO 28530
UA3DDL MO 21914
RA3DGP SO 10742
RK3D MO 9439

3 PocToBckasi o0Jacthb 153310
RN6MA SO 57797
UA6LQZ MO 40887
UAG6LNS SO 20645
RY6LAE MO 20610
UAG6LJV SO 13371

4 r. MockBa 150647
RV3AQ MO 48601
UA3ATS SO 41974
RU3AN SO 37115
RD3B SO 22957

5 Kypckas odsactb 141118
RA3W MO 71647
RC3W MO 63428
RK5W MO 6043

6 CraBponojbckuii Kpai 139224
RM7T MO 69175
RZ6HKM SO 31135

y
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JIuct 2

[Ipunoxenune 5

RT7G SO 23440
RO7F SO 10819
R7GU MO 4655
7 Tam00BcKast 0071aCTh 130969
RA3RF MO 47927
UA3RUV MO 31493
RG3R SO 29736
R3RW SO 19615
UA3RUF SO 2198
8 CaepiioBckasi 00J1acTh 118635
RICT MO 29009
RVI9CVA SO 24497
UA9CFH SO 21234
RM9CM MO 20382
R8CN MO 14176
R8CAA SO 9337
9 BoJarorpaackast 00J1acTh 85267
RU4AN SO 56073
UA4AQL SO 29194
10 | Ilepmckuii Kpaii. 83036
RQY9F MO 30243
RN9F MO 18404
RCIF SO 17792
UA9FDZ SO 9695
RK9FBW MO 3496
RA9FNG SO 3406
11 | BopoHexckas 00,1acTh 70468
R3KK SO 35414
R3KBF SO 20502
UF3K SO 14552
12 | Kaay:kckasi 00JacTh 63847
RK3X MO 41082
RN5X SO 9430
R3XA SO 7404
UA3X SO 5931
13 | CapartoBckas 00JacTh 60104
RA4DX MO 33962
UA4CC SO 24102
R4CU SO 1825
RA4CEO SO 215
14 | Aaraiickuii kpai 56577
RK9Y MO 19295
UA9YJ SO 12542
RA9YHK SO 11390
RA9YMI SO 11188
RC9YC MO 2162
15 | Tyabckast 00J1aCcTh 56513
RC3P MO 38674
R3PG SO 9140

r i 4
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RA3P SO 8699
16 | YenssOunckast 00,1aCTh 53511
RX9AT MO 19175
RA9AW MO 13216
RI9BT SO 7390
RMSA SO 7114
RK9AN SO 6616
17 | Camapckas 00;1acTh 53509
RW4HW SO 38521
R4HV SO 14988
18 | Yamyprckas Pecnybianka 50478
R4WR SO 24428
RU4WM SO 18091
UA4WBC SO 7959
19 | JIuneunkas o0JacThb 49129
RT3G SO 49129
20 | KemepoBckasi 00,1aCTh 44123
RA9UKW SO 11758
UA9UJF SO 9364
RA9UU SO 7069
RWIoUZZ MO 6768
RV9V MO 5534
RA9UDK MO 3630
21 | Pecnybumuka TaTtapcran 44005
UA4PKA MO 35851
R4PBF MO 5827
RK4PA SO 2327
22 | PecnyOuuka Ajnbires 39405
UA6Y SO 34349
R6YA MO 5056
23 | Kupogckas 00J1acTh 38340
R4NAW SO 17144
RU4NG SO 11079
RA4NCX SO 10117
24 | Huxkeropoackasi 00JacThb 35994
RA3TLU SO 35994
25 | CmoJieHckas 00.1aCTh 34617
RK3LC SO 34617
26 | SIpociaBckasi 00/1aCTh 30999
UA3MBJ SO 13538
R3MW SO 10250
UA3MCH SO 7211
27 | OpJoBckasi 00J1aCTh 23842
R3EA SO 15851
RK3E SO 6458
RT3E MO 1533
28 | Psazanckas 00J1acTh 21270
R3SV SO 15962
RA3SI SO 5308
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29 | YyBamickas Pecny6inka 17140
R747 MO 17140
30 | bearopoackas 00J1acTh 16386
R3ZP SO 11154
RN3Z7JJ SO 5232
31 | Baragumupckas 0071acThb 16031
R3VE SO 12452
R2VM SO 3518
RA3VE SO 61
32 | HosocuOupckasi 001aCTh 15997
R8OAK SO 8586
RV9OW SO 5050
UA90SS SO 2361
33 | UBanoBcKas 00J1aCTh 10698
RC3UE SO 10698
34 | Pecnybumka Kpbim 9194
R7KAP SO 9194
35 | Omckasn 00J1acTh 7679
UA9MBQ SO 5832
R8MM SO 959
RCOIMAA MO 726
ROMN SO 162
36 | TiomeHckas 00J1aCTh 6672
RI9LR SO 6136
UA9LAQ SO 536
37 | bpsaHckas 00J1acTh 6332
UA3YCX SO 6307
UA3YGP SO 25
38 | Kyprauckas o0Jacthb 2898
R8QAF SO 2898
39 | r. Cankt-lIleTepoypr 2829
RIMQ SO 2829
40 | Openoyprckas 00J1acTh 2597
RWOST SO 2597
41 | Pecnybumka Mapuii Da 2505
UA4SN SO 2505
42 | BoJsoroackasi 00J1acTh 2461
RAIQFY SO 2461
43 | Pecnybumka Xakacus 1900
UAOWBR SO 1900
44 | llckoBckas 00,1aCTh 520
RMI1W SO 520
v
['maBHBIN Cynbs ge CCBK (! /27 Kanaues C.bB.
[1aBHBIN CEKpETy - }r%.— Kypumnsiii 1O. A.
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CIIPABKA

0 COCTaBe U KBaJIM(UKAIUU CIOPTUBHOM CYACHCKOMN KOJIETHH
Yemnuonara Poccuu o paguocnopry
(ciopTUBHasE TUCUUIUIMHA «paanocBsa3b Ha YKBy)
Homep-xog BPBC - 145008181141.

Howmep cnioptuBHoro meponpustus B EKII - 32622.
JlaTta nmpoBeneHus 5-6 urona 2021 r. 1o MECTy HAXOKJAEHHUs YYACTHUKOB.

Ne Ksanndu-
n/n | ®amuausa, v, KAIlMOHHAaA Peruon JosKHOCTD
OT14ecTBO KaTeropus
Kanaues Cepreii Yensiounckas | ['maBHBIA Cyabs
1. | bopucoBuu CCBK 00J1aCTh
Kypunsiit FOpuit r. UensiOunck | ['maBHBIN cekpeTapb
2. | AnekceeBnu CCBK
NBaknn Brnagumup r. YensOuHck | 3aM. TJIaBHOTO CY/JbU IO
3. | BnagumupoBuy CCBK o0LIMM BOIIpocaM
MarrepH Dnyapn Kemeposckas | [ToMOIIHUK TJ1aBHOTO
4. | BmagumupoBuy CCIK 00J1aCTh cekperaps
Jmutpues Imutpuit . MockBa Crapumuii cyaps 1o
5. | CranucnaBoBuY TEXHHKE

I'maBHBIN Cyabsi COPERB

['maBHBII ceKpeTaph;

A
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Yemnuonar Poccun mo paauocnopry
(ciopTUBHasE TUCHUIUIMHA «paanocBs3b Ha YKBy)
Howmep-xog BPBC - 145008181141.
Howmep cnioptuBHoro meponpustus B EKII - 32622.
Hata mpoBeaeHus 5-6 utona 2021 r. mo MeCTy HaXOKAEHUS YYaCTHUKOB.

Cnpaska o0 koanuyecrse cy0bexkToB P®, npuHABIINX y4acTHEe B

COPEeBHOBAHMHU

1. | AnTaiickuil Kpaii 23. | OpnoBckast 06J1aCTh

2. | benroponckas obnacte | 24. | Ilepmckuil kpai

3. | bpsiHckas 061acTh 25. | IlckoBckas 06acthb

4. | Bnagumupckas obnacte | 26. | PecriyOnuka Anpires

5. | Boarorpanckas obnacts | 27. | Pecnybnuka Kpbim

6. | Bomorosckast o6nacth 28. | Pecniybnuka Mapwuii On
7. | Boponexckas o6nactb 29. | PecniyOnuka TaTtapcran
8. | r. MockBa 30. | Pecnybnuka Xakacus

9. | r. Cankt-IlerepOypr 31. | PocTtoBckast o6inacthb
10. | iBaHoBcKas 001acThb 32. | Pa3anckas o0nacTb
11. | Kanyxckas 061acThb 33. | Camapckas o0nacTb
12. | KemepoBckas o6nactb 34. | CaparoBckas 001acThb
13. | KupoBckas o0nactb 35. | CBepasioBcKast 00J1aCTh
14. | KpacHonapckuii kpait 36. | CMmonenckas o6iactb
15. | Kypranckas o0nactb 37. | CraBponoibCKuil Kpaii
16 | Kypckas obinacTthb 38. | TamboBcKkas o6sacTh
17. | Jluneukast o61acTh 39. | Tynbckas 061acTh
18. | MockoBckas 001acThb 40. | TromeHcKast 06s1acTh
19. | Hmwkeroponckas obmacts | 41. | Yamyprckas pecmyOnnka
20. | HoBocuOupckas obnacte | 42. | Yensibunckast 06actb
21. | Omckas o0nacThb 43. | YyBamickas PecryGnmka
22. | OpenOyprckas o0nacty | 44. | SpocnaBckast 06J1acTh

['maBHBIN CyIbs COf paluii-CCBK  (( f=7 Kanaues C. b.



Ynocrosepenus u Ilpukassl Munucrepera cnopra Poccuiickou ®enepanuu
0 npucBoeHny kBajaupukanuonnoi kareropuu CCBK.

1. KanaueB Cepreit bopucosuu — Pacniopsixkenne Ne 84 ot 25.11.2019 rona.
2. Bakun Brnagumup Bragumuposny — Pacniopsixenne Ne 84 ot 25.11.2019 ropa.
3. Kypunsiii IOpuit Anekceesnu — Pacniopsizkenne Ne 181 ot 21.06.2021 ropa.

- MEHHACTEPCTBO CIIOPTA
POCCHHCKOM ®EIEPALIAN
YAOCTOBEPEHHE

CCBK N 046529

MHHHCTEPCTBO CIIOPTA
POCCUHCKOW DEJIEPALIAN

YAOCTOBEPEHHE
CCBE M 046528
Heaxun
Brangumup

ABJIAETCA
CIIOPTHBHBIM CY/ABEH
_\\ BCEPOCCHAICKOH KATETOPHH

Munucmp

MHHHCTEPCTBO CIIOPTA
POCCHHCKON ®EIEPAIIHT

YAOCTOBEPEHHE
CCBK N 051061

- Kypunpiii
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Bbroanerens Nel I'CCK

Yemnuonar Poccun mo paauocnopry
(cnopTHUBHAs TUCHMIUIMHA «PaguocBs3b Ha YKB)
Homep-xog BPBC - 145008181141.

Howmep cnioptuBHoro meponpusitus B EKII - 32622.

Hata mpoBeaeHus 5-6 urona 2021 r. no MecTy HaXOKJAEHUS YYaCTHUKOB.
Taoauua pe3yabraTtoB 00padoTku Beex nmoay4eHHbix 'CCK oTyeToB.
Bun nporpammel SO — pagnocss3b Ha YKB, paguoctaniys ¢ O4HUM y4aCTHUKOM
(MHOTO JTMara3oHOB, MY>KUYMHBI/’KEHIIIHbI );

3asB. IoaTs. 3asB. IoaTs.
Mecto Ilo3biBHOI | JlokaTop QSO QSO 04YKOB 04YKOB
1 URSLX | KO70WK 181 158 90087 76236
2 R6CS KN95BW 122 116 77605 74721
3 RN6MA | LNO6UQ 96 85 64833 57797
4 RU4AN LO20QG 79 69 61416 56073
5 RD3FD KO95CO 123 110 55064 51732
6 RT3G KO92KO 106 97 56337 49129
7 RN3KK | LOO1UA 78 72 50055 46285
8 UA3ATS | KO830L 48 43 46784 41974
9 RW4HW | LO43QM 61 56 41662 38521
10 RU3AN KO96JT 85 75 39675 37115
11 R6BU LNO4AF 90 82 41229 36367
12 RA3TLU | LO15WJ 52 49 39444 35994
13 R3KK KO90RX 68 60 39190 35414
14 RZ6DD LN04MX 76 72 37179 35297
15 RK3LC KO54XP 64 60 36444 34617
16 UA6Y LNO04GI 94 76 43083 34349
17 UR7G KN66LC 96 80 45091 33398
18 UT2EM | KN67QV 74 69 36626 32520
19 RZ6HKM | LNO5SWB 82 73 33770 31135
20 RG3R LOO03VK 23 23 29736 29736
21 UA4AQL ' LO20QB 50 44 32555 29194
22 RC3D KO75WS 64 55 31616 28530
23 RVICVA | MOO7TA 79 69 27854 24497

['maBHBII Cyaps
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24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

['maBHBII Cyaps

R4WR
UA4CC
RT7G
RD3B
UAGAQN
R3CT
UA9CFH
UAGLNS
R3KBF
UX0QQ
R3RW
EMSA
UT7EW
RU4WM
RCYF
RANAW
R3SV
R3EA
R6AM
RO3X
R4HV
UF3K
UA3MBJ
EWSW
US4QQ
UAGLJV
RA3QPY
RA6C
UA9YJ
R3VE
RA3AJT
EW7T
RAYUKW
RA9YHK
RAIYMI
R3ZP
EWG6FS

;\‘ // 4 =

LO66CK
LO3IDN
LNOSWB
KO85TU
KN96VC
KO86QF
MOO7RS
LNO7KM
KO91PO
KN87CE
LOO03NG
KO60RR

KN78MM
LO56WP
LOSSGF
LOS6NE
LO04AD
KO83BC
LNO4NX
KO73FU
LO43RL
KO9100
KO87QV
KO42TO
KN87CE
KN97LE
KO91MU
KN94GT
NOI13UD
LO16BF
KO85NH
KO53DR
NO34DN
NO23XL
NO13VI
KOS80IO
KO35LB

C. b. Kanaues

57
52
26
85
71
79
67
54
71
88
50
61
90
50
63
47
55
70
51
43
30
54
49
25
52
47
53
45
43
37
38
34
46
46
40
55
25

51
44
24
49
58
66
59
44
64
77
48
52
76
47
57
42
49
57
50
37
28
47
31
21
51
40
46
38
40
31
34
27
40
42
37
46
19

bromuerens 1

27649
27905
23574
30413
28086
26328
24542
24009
23944
22306
20283
21399
21218
19178
19675
19567
18683
20573
15590
17267
15854
17701
22598
15926
14106
15272
15532
14485
12886
14287
12731
14850
13240
12143
12122
13729
14585

24428
24102
23440
22957
21559
21529
21234
20645
20502
19989
19615
19234
18964
18091
17792
17144
15962
15851
15524
15203
14988
14552
13538
13512
13382
13371
13292
12593
12542
12452
12215
11876
11758
11390
11188
11154
11152



Crpanuna 3 u3 7

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97

['maBHBII Cyaps

RU4NG
RA4NCQ
RO7F
R7AM
RA3DGP
RC3UE
RW3AL
R3MW
RA4NCX
RZ6A
UT4LA
UA9FDZ
UN7MBH
RN5X
UA9UJF
RSCAA
UX2QL
R7KAP
R3PG
RV6CU
RAICGG
RA3P
RSOAK
RN6LRA
UA4WBC
RW3VM
R3FP
R4NAM
R3XA
RIBT
UA3MCH
UA9AKC
UR7IMM
RMSA
RA9UU
UR7IM
RWOIF

LO48RR
LO58CQ
LNOSXF

KN95SMA
KO95FO
LOO7NG
KO85RU
LO07DL
LO49JM
LNOSAU

KN89CW
LO87CX
LO51QG
KO85GC
NO33KV

MO06KO
KN87DQ
KN75LI
KO84UJ
KN95BD

MO07AD
KO84TH
NOI14LG
KN9SXB
LO66CK
LO16BF
KO860B
LO58KU
KO84BG
MOOSPE
KO97VQ
MO14CN
KNSSTR
MO04CU
NO36AB
KN8SSR
LOSSAA

C. b. Kanaues

30
32
45
46
51
37
58
31
27
43
50
43
21
44
46
46
54
30
38
41
41
54
36
32
25
33
38
25
35
47
31
32
26
36
34
25
30

29
29
32
40
41
29
49
28
22
38
45
37
15
42
38
43
41
26
34
36
35
40
26
27
24
26
31
24
30
36
23
26
23
28
31
22
25

bromuerens 1

11329
11314
13784
11911
13613
13590
11993
11440
11832
11597
10972
11566
13273
9613
10308
10202
11502
10413
9546
9297
9972
11640
11230
10650
8377
9934
9107
8002
8615
11358
9662
8585
8097
9626
8244
8473
7974

11079
10877
10819
10765
10742
10698
10292
10250
10117
9994
9967
9695
9668
9430
9364
9337
9251
9194
9140
8881
8779
8699
8586
8140
7959
7782
7623
7614
7404
7390
7211
7198
7193
7114
7069
6992
6806
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98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134

['maBHBII Cyaps

RK9AN
R7HL
RK3E

UAGHFI
UA3YCX
RILR
UN7CL
RU9UB
RIFDJ
RU3DD
UA3X
US6IEW

UAIMBQ

RW3QUV
RA3SI

R4NBQ
RN3ZJJ
RIYCR
RVIOW
R7NP
R3FI
R6BT
UBSCLZ
EU1AI
UBSCJQ
RK9AMC
RL3D
UA3DSN
R6DNV
R6LIW
RW9UI

RA4CKD
RC2W

RAICCK

RU3MS
RK9V
RA9YI

A }j//» /

MO02BV
LNOSXE
KO83DC
LN04XO
KO73EF
MO27QF
MO44GW
NO33WR
LOSSAA
KO84RU
KOS8SIN
KN9SFA
MO64QW
KO9INO
LOO04PT
LO48TO
KO70WL
NO13UI
NOI15IA
LN17CM
KO85XK
KN94DU
MOO05LW
KO33SV
MO07CR
MO05QD
KO85WV
KO85XT
KN95NA
KN97VF
NO33HU
LO3ISF
KO91CT
MO06WK
KO98HA
NO36FG
NO13XM

C. b. Kanaues

26
49
29
29
26
24
11
32
28
51
38
26
25
26
26
23
31
29
22
19
27
27
29
15
35
34
22
21
30
16
33
22
31
24
18
21
23

16
32
26
27
22
20
10
28
24
31
32
21
20
25
20
17
26
26
17
14
24
23
25
14
25
26
21
18
25
16
29
15
21
22
14
19
23

bromuerens 1

9993
15875
7088
7129
7222
7181
6725
6829
6676
11887
7312
7077
7126
5904
7560
6246
5995
5953
5838
6637
5212
6248
5908
5557
7064
6287
5568
5377
6481
4475
4984
7872
6656
4382
4482
4546
3934

6616
6503
6458
6417
6307
6136
6105
6051
6041
5989
5931
5899
5832
5421
5308
5291
5232
5060
5050
5003
4918
4893
4865
4849
4836
4807
4730
4658
4544
4475
4372
4342
4109
4086
4007
3970
3934
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135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171

['maBHBII Cyaps

R7MU
RGSU
RGSA
UN9L
R2VM

RA9FNG
RIFCJ
R2DU
R7TD
UTSIL
R9BA

RSQAF
RIMQ
RSCEL

URSLEH

RA3GFK

RWOST
RZ5A
RZ9UF
RYIOEN
RSCA
UA4SN

RAIQFY

UA3GDU
UF8C

UA90SS
RK4PA
UA3RUF
RD3DS
UBSAAT
RA9UBN
RA4DR
RT5Y

UAOWBR
R4CU

RWIUDS

ROYAF

LN07CQ
NO33NV
LO93MI
MO13TF
LOOGED
LO88VC
LOSSWA
KO84SW
LNOSXA
KN88SO
MOOSNE
MO25GW
KO59FR
MOO06BL
KNS9AT
KO92PN
LO91HF
KO85RU
NO36FF
NOI5SRA
MO06DK
LO36WP
KOSINI
KO91CW
MOO09BT
MO9SEH
LO45GU
LO02JU
KO84RW
LO95UI
NO36HE
LO31EP
KO62XV
NO42PF
LO1INN
NO36FF
NOI3UE

C. b. Kanaues

18
29
16
10
22
23
23
23
23
20
20
12

21
20
11

30
15
14
23
15

15
12
11
12
18
17
11
14
12
10

14

18
28
12

16
20
17
18
20
18
17
10

19
18
11

24
13
11
16

12

bromuerens 1

3885
3680
4926
4591
6105
4216
4546
4225
3349
3712
3533
3216
3278
3104
2934
2675
2917
3166
2842
3253
3899
4030
3132
3514
3756
4375
2327
3209
2996
2121
2269
2253
2840
1900
2388
2554
2393

3885
3666
3643
3587
3518
3406
3337
3286
3214
3113
3000
2898
2829
2806
2702
2675
2597
2595
2569
2563
2513
2505
2461
2459
2436
2361
2327
2198
2016
2014
2013
2011
2003
1900
1825
1810
1790
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172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208

['maBHBII Cyaps

RU3OR
UAGHHE
RW3AI
RV6LML
RY9FAA
UR4LG
UA4FDP
RN3QRY
RY9AE
R6MR
UAILDW
RSMM
RW3BP
R4NBK
RAIMKL
R6FEN
UA9HO
UA3AZ
UAILAQ
RMIW
UFIA
R6DNE
UBSLAD
UA9AAG
UBSCME
RIMAP
RIUGO
RA4CEO
R9UN
ROUIL
UA3AVR
RA9OCP
R9MN
RAIMEM
RIMCA
EUIAA
RN3DKE

A !j//» /

KO91LQ
LNO5XB
KO85QP
LNO4BN
LOSSHB
KNS9EW
LO12QX
KO910H
MOO5SE
LNO7AU
MO27UA
MO75GB
KO85VS
LO48TO
MOG4PV
LNO5SXA
NO26ML
KO85ST
MO27TE
KO55JR
KO49PR
KN95CI
MO27SF
LO93LK
LO97XU
MO74AV
NO330U
LO2ITQ
NO33PS
NO33Q0
KO85RN
NO15SG
MO65QA
MO75BA
MOG64PX
KO33RU
KO85RV

C. b. Kanaues

12

—
el NI N
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11
15
18
11
11
20

S v AW L n = n o W

LW QWD =N

bromuerens 1

1766
1955
1740
1557
1554
2002
2113
2006
1536
1511
1066
1356
1980
790
1036
690
2358
720
1145
520
826
330
2402
509
305
301
271
308
250
218
186
174
204
200
201
711
194

1766
1652
1622
1557
1539
1506
1426
1342
1236
1148
1066
959
954
790
676
652
646
593
536
520
451
282
272
262
257
256
241
215
210
196
186
174
162
162
160
159
94
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209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222

['maBHBII Cyaps

R9OCM
RA9OAU
RA3VE
RK3V
R4CABH
UA1COA
RILAU
UBSCEZ
UA3YGP
RSAFS
RAS5F
UAIW
RN3ZHL
UBSCIQ

NOI14LN
NOI14LN
LOOG6PI
LOO6PI
LO21TQ
KO49GR
MO27SE
LO97SP
KO73CQ
MOO5RE
KOS8S5FE
LO73VU
KO70XO
MO07CR

C. b. Kanaues

N Q| W AW DN = W = =] =]

bromuerens 1

87 87

87 87

61 61

61 61
52 52
42 42
47 37
64 30
544 25
53 16
826 0

0 0
1973 0
2449 0

Kamaues C. b.

Kypunsiii 1O. A.



Crpanuna 1 u3 2 bronmnerens 2

Yemnuonar Poccun mo paauocnopry
(cnopTHUBHAs TUCHMIUIMHA «PpaguocBs3b Ha YKBy)
Homep-xog BPBC - 145008181141.

Howmep cnioptuBHoro meponpusitus B EKII - 32622.

Hata mpoBeaeHus 5-6 urona 2021 r. mo MecTy HaXOKAEHUS YYaCTHUKOB.
Taoauuna pe3yabraTtoB 00padoTku Beex moay4eHHbix 'CCK oTyeToB.
Bun nporpammel MO — paauocssase Ha YKB, paguoctanuus ¢ 2-3 yyacTHUKaMH
(MHOTO JMaIa30HOB, MY>KUWHBI/>KCHIIHHBI).

broanerenn Ne2 I'CCK
Mecto Mo3LIBHOi 1 3asBa. 3acuut. 3asBj. 3acyurT.

OKaTop | QSO | QSO |04YKOB | 0YKOB

1 RA3W KOS82AF | 152 132 | 83300 | 71647
2 RM7T LN13CS | 106 101 | 73071 | 69175
3 RX6A KN85MI | 119 104 | 79926 | 68177
4 RC3W KOS81FC | 130 116 | 69103 | 63428
5 UR4EWZ KN87CX | 170 146 | 64907 | 55726
6 RV3AQ KO95VN | 113 101 | 52469 | 48601
7 RA3RF LOO3WK | 100 86 55479 | 47927
8 UA6AH KN94BU | 93 81 46274 | 42148
9 RK3X KO74VC | 111 90 50413 | 41082
10 UA6LQZ LNO9GN | 106 89 49236 | 40887
11 RC3P KO93CI | 120 96 49351 | 38674
12 UA4PKA LO64FN | 71 60 42211 | 35851
13 RK3DWW KO94NK | 93 81 39051 | 34194
14 RA4DX LO21WO | 65 52 39042 | 33962
15 UA3RUV LOO2KN | 87 77 37936 | 31493
16 RQIF LO98JV 83 64 38002 | 30243
17 RICT LO97UP | 87 80 31107 | 29009
18 UA3DDL KO9%4MW 70 58 27789 | 21914
19 RYG6LAE KNO97PG | 43 39 22138 | 20610
20 RMI9CM MOO7NL | 70 59 24129 | 20382
21 RK9Y MO92GW 34 30 20827 | 19295
22 RX9AT LO93LJ 54 40 27670 | 19175
23 RN9F LO88TU | 57 50 20952 | 18404
24 RZA47Z LO36VC @ 44 36 20242 | 17140
25 RS8CN LO86QW | 46 41 16353 | 14176

['maBHBII Cyaps

C. b. Kanaues



Crpanuna 2 u3 2 bronmnerens 2

26 RA9AW MOO5SRD | 54 46 15121 | 13216
27 RS8CR MOOSLW | 50 37 15649 | 10826
28 R8CK LO86QV | 29 26 10293 | 9747
29 RK3D KO950A | 34 27 13682 | 9439
30 RWIUZZ NO33KO | 45 40 7756 | 6768
31 RK5W KOS8ICP | 32 26 7406 | 6043
32 R4PBF LO45GO | 26 19 7947 | 5827
33 RV9V NO33KG | 36 33 5816 | 5534
34 R6YA LNO04BN 18 12 8590 | 5056
35 R7GU LNO04XX | 40 32 7333 | 4655
36 RA9UDK NO33HV | 36 26 5099 | 3630
37 RKI9FBW LO88HB 22 21 3511 3496
38 RC9YC NOI13UE 13 12 2374 | 2162
39 RT3E KO82TM 8 7 1533 1533
40 UBSCLH LO9%VW | 11 9 1351 888
41 RCIMAA MO65JC 12 10 830 726
Kamnaues C. b.
Kypunsiii 0. A

o ) ‘l‘% /"/
I'nmaBublii cynpss ({7 C. b. Kanaues



JIucr 1 Bromterens 3

Bbroanerens Ne3 I'CCK

Yemnuonar Poccun mo paauocnopry
(cnopTHUBHAs JUCHMILIMHA «PaguocBs3b Ha YKBY)
Homep-xox BPBC - 145008181141.
Howmep cnioptuBHoro meponpusitus B EKII - 32622.
Hata npoBeaenus 5-6 urona 2021 r. no MecTy HaXOKJAECHUS YYaCTHUKOB.

Tabanna HekBaIUPUUUPYEMbIX pe3yabTATOB
HHOCTPAHHBIX PaAMOCTAHIMI, BbIcJaBIIUX 0T4eThI B aapec ['CCK.

Bun nporpammel SO — pagnocss3b Ha YKB, pagnocranums ¢
OJIHUM YYaCTHUKOM (MHOTO IMAMa30HOB,MYKUNHBI/KEHIITUHBI).

3aaBia. | [loars. | 3aasa. Iloars.

Mecro | Ilo3piBHOK | Jlokarop QSO QSO | 04KOB | 0YKOB

1 URSLX KO70WK 181 158 90087 | 76236
2 UR7G KN66LC 96 80 45091 | 33398
3 UT2EM KN67QV 74 69 36626 | 32520
4. UX0QQ KN87CE 88 77 22306 | 19989
3. EMSA KO60RR 61 52 21399 | 19234
6 UT7EW KN78MM 90 76 21218 | 18964
7 EW8W KO42TO 25 21 15926 | 13512
8 EW7T KOS53DR 34 27 14850 | 11876
9 EW6FS KO35LB 25 19 14585 | 11152
10. UT4LA KN8ICW 50 45 10972 | 9967

l/ /
o L RY /.
['maBHBIN Cyabs ] [ #  C.b. Kanaues



JIuct 2 Bromterens 3

11. UN7MBH | LO51QG 21 15 13273 | 9668
12. UX2QL KN87DQ 54 41 11502 | 9251
13. UR7IMM | KN88TR 26 23 8097 | 7193
14. UR7IM KN88SR 25 22 8473 | 6992
15. UN7CL MO44GW 11 10 6725 | 6105
16. US6IEW KN98FA 26 21 7077 | 5899
17. EU1AI KO33SV 15 14 5557 | 4849
18. UNIL MOI13TF 10 8 4591 | 3587
19. UTSIL KN88SO 20 18 3712 | 3113
20. URSLEH KN89AT 20 18 2934 | 2702
21. UR4LG KNSIEW 24 20 2002 | 1506
22. EU1AA KO33RU 4 3 711 159

Bun nporpammel MO — paguocssase Ha YKB, pagunocranuus ¢
2-3 yqacTHUKaMu (MHOTO JUANa30HOB, MY KUUHbBI/>KCHIIIHHBI ).

3aasia. | [loats. | 3asasa. Iloars.
QSO QSO | oukoB | 0UKOB

1 UR4EWZ | KN87CX 170 146 64907 | 55726

Pe3. | Ilo3eiBHO# | Jlokatop

Custa ¢ 3auera paguoctaniuga US4QQ kak He UMErOIIasi HU OJTHOW NOATBEPAKIACHHON PaAUOCBSI3HU C
POCCHUMCKUMU YYACTHUKAMU.

14,/ Kanaues C.B.

I naBHBIH Cy/bst COPER ( F2F

[ 1aBHBIN CEKpeTapE

O i L
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2 //
[naBHBIA Cyabs \? [f2# C.Db. Kanaues



Crpanuna 1 u3 8 bromnerens 4

Bbroanerens Ned I'CCK

Yemnuonar Poccun mo paauocnopry
(cnopTHUBHAs TUCHMIUIMHA «PpaguocBs3b Ha YKBy)
Homep-xog BPBC - 145008181141.

Howmep cnioptuBHoro meponpusitus B EKII - 32622.

Hata mpoBeaeHus 5-6 utona 2021 r. mo MECTy HaXOKAEHUS YYACTHUKOB.
Tadauna pe3ybTaTOB HEKBAJU(PHUUUPYEMBIX IPYNI B BUAAX IPOrPaMMbI
SO — paguocss3b Ha YKB, paguoctaHiius ¢ OTHUM y4aCTHUKOM (MHOTO
JIUana3oHoOB, MY>KUMHBI/skeHIMHBI) 1 MO — paaguocssass Ha YKB, paguocranuus ¢
2-3 yyacTHUKaMH (MHOT'O TUANa30HOB, MY KUHUHBI/AKEHIIHHBI ).

JAunana3zon 145 MHz.

SO
Mecto Ilo3biBHOI | JIokaTop 33’;]:’])1' H(SSI)B' i?:::;’]; l}giz:;'
1. URSLX | KO70WK 108 99 36469 | 34458
2. RU4AN | LO20QG 49 42 26172 | 22833
3. R6CS KN95BW 64 61 22855 | 22193
4, R3CT KO86QF 79 66 26328 | 21529
5. R3KBF @ KO91PO 71 64 23944 | 20502
6. UX0QQ | KN&7CE 88 77 22306 | 19989
7. EMSA KO60RR 61 52 21399 | 19234
8. RN3KK | LOOIUA 45 42 19115 | 17713
9. RU3AN KO96JT 60 51 19133 | 17003
10. RD3FD @ KO95CO 62 57 18002 | 16896
11. RN6MA | LNO6UQ 51 44 19607 | 16817
12. RT3G KO92KO 59 54 18651 | 16521
13. RW4HW | LO43QM 36 33 17572 | 16173
14. RK3LC | KO54XP 41 39 16630 | 16059
15. R3EA KO83BC 70 57 20573 | 15851
16. UA4AQL @ LO200QB 32 28 16227 | 14620
17. UF3K K0O9100 54 47 17701 | 14552
18. UR7G KN66LC 53 46 16971 | 14022
19. RZ6DD | LN04MX 35 33 14823 | 13973
20 UA4CC | LO31IDN 37 29 17475 | 13672
21. UAG6LJV | KN97LE 47 40 15272 | 13371
22. RCY9F LO8SGF 45 40 13999 | 12418

['maBHBII Cyaps

’.3 // Z

C. b. Kanaues
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['maBHBII Cyaps

8

23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
38.
59.

EW7T
R3KK
UA9CFH
UT7EW
RZ6HKM
R3SV
RA3QPY
R3ZP
RVICVA
UAG6Y
RA6C
R4WR
RW3AL
R6BU
RZ6A
RC3D
UAGLNS
UT2EM
RN5X
RU4WM
R3PG
EWG6FS
RD3B
RA3P
RA3TLU
UT4LA
RN6LRA
R3RW
RW3VM
RANAW
RC3UE
RO3X
UA3MCH
UR7IMM
RMSA
R7KAP
RA3DGP

A lj//» /
’.’: ///// =~

KOS53DR
KO90RX
MOO7RS

KN78MM
LNO5SWB
LO04AD
KO91MU

KOS80IO
MOO7TA
LNO04GI
KN94GT
LO66CK
KO85RU
LNO4AF
LNOSAU

KO75WS
LNO7KM
KN67QV
KO85GC
LO56WP
KO84UJ
KO35LB
KO85TU
KO84TH
LO15WJ
KN8ICW
KN9SXB
LOO03NG
LO16BF
LOS6NE
LOO7NG
KO73FU
KO97VQ
KNSSTR
MO04CU

KN75LI
KO95FO

C. b. Kanaues

34
42
46
69
43
43
45
51
49
45
37
34
58
42
43
37
36
41
44
31
38
19
49
54
22
43
32
30
33
29
30
28
31
26
36
26
39

27
35
40
58
38
39
39
42
41
35
31
31
49
37
38
33
30
37
42
29
34
16
24
40
21
38
27
28
26
26
24
25
23
23
28
22
31

Bromerens 4

14850
14488
13016
12678
12858
12363
12462
13261
12916
14277
12189
11615
11993
12095
11597
10490
11269
11636
9613
9714
9546
10161
12731
11640
9370
9448
10650
8801
9934
9289
9826
8459
9662
8097
9626
8311
8975

11876
11576
11356
11332
11291
10910
10750
10686
10653
10611
10401
10380
10292
10267
9994
9992
9597
9546
9430
9145
9140
8938
8797
8699
8692
8443
8140
8133
7782
7746
7730
7553
7211
7193
7114
7092
7018
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['maBHBII Cyaps

8

60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
&4.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.

RV6CU
UA3MBJ
UAGAQN

EWSW

RK3E
R3VE
RU4NG
R4HV
US6IEW

UX2QL
RW3QUV

RU3DD
UA3YCX
RA4NCX

RN3ZJJ
RA3AJT

UA3X
UA9FDZ
R7AM
R3FI
RIBT

RA9UU

UBSCJQ
R3XA
RA3SI

RK9AN

R6AM

US4QQ

R4NBQ

RSCAA

R3MW
RAICGG
RA9YHK

RWIUI

R9FDJ

UA9YJ

RC2W

’.? // 2~

KN95BD
KO87QV
KN96VC
KO42TO
KO83DC
LO16BF
LO48RR
LO43RL
KN9SFA
KN87DQ
KO91NO
KO84RU
KO73EF
LO49IM
KO70WL
KOS85NH
KOS5IN
LO87CX
KN95SMA
KO85XK
MOOSPE
NO36AB
MOO7CR
KO84BG
LOO04PT
MO02BV
LNO4NX
KN87CE
LO48TO
MO06KO
LO07DL
MO07AD
NO23XL
NO33HU
LOSSAA
NO13UD
KO91CT

C. b. Kanaues

33
32
36
17
29
26
19
17
26
41
26
44
22
17
31
26
35
26
26
27
32
27
35
26
24
20
24
27
18
30
22
30
28
33
21
23
31

29
19
31
15
26
21
18
16
21
30
25
28
19
13
26
25
29
22
23
24
27
25
25
23
19
13
23
27
14
28
19
24
25
29
17
21
21

Bromerens 4

7271
11626
8148
7366
7088
7765
6253
6196
7077
7466
5904
8297
5702
6742
5995
5149
6404
5588
5287
5212
6010
5470
7064
5105
6524
6603
4710
4642
5376
5010
5714
5680
5041
4984
4930
4278
6656

6903
6570
6529
6488
6458
6192
6003
5952
5899
5803
5421
5313
5299
5253
5232
5089
5023
4993
4959
4918
4866
4855
4836
4782
4702
4702
4644
4642
4589
4537
4524
4487
4416
4372
4295
4160
4109
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97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
I11.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
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RA9UKW | NO34DN

RA9CCK
UR7IM
RU3MS

RILR
RK9V
RI9YCR
R7MU
UN7CL
RA4NCQ
RAYYMI
RWOIF

UA9AKC

RK9AMC

UA4WBC

R3FP
RGSA
EUIAI
R2VM
R6BT
RIFCJ
R2DU

UA3DSN

RSOAK
RGSU
R7HL

UBSCLZ

R9BA

RA4CKD

UA9UJF

R4NAM
R7NP
RIMQ

RU9UB

RA3GFK
RZ9UF

UN7MBH

7] !‘/»,, .
({ £ rar P
Wi

MO06WK
KN88SR
KO98HA
MO27QF
NO36FG
NO13UI
LN07CQ

MO44GW
LO58CQ
NO13VI
LOSSAA
MO14CN
MO05QD
LO66CK
KOS60B
LO93MI
KO33SV
LOOGED
KN94DU
LOSSWA
KO84SW
KO85XT
NO14LG
NO33NV
LNOSXE
MOO05LW
MOO05NE
LO3ISF
NO33KV
LO58KU
LN17CM
KO59FR
NO33WR
KO92PN
NO36FF
LO51QG

C. b. Kanaues

24
17

19
21
23
18

17
21
18
21
27
15
25
16
11
22
19
22
23
17
24
27
23
20
20
15
27
13
11

20
11
15

23
22
15
14
15
19
20
18

15
20
15
17
22
15
23
12
10
16
16
16
18
15
16
26
17
19
17
11
22
12

17
11
13

Bromerens 4

4346
4382
4739
4482
5021
4546
4859
3885
3885
4206
3998
4328
4707
4811
3703
3839
4926
4273
6105
3994
4524
4225
3825
5094
3146
5021
3408
3533
4564
3530
3290
3059
3278
3447
2675
2842
3215

4106
4086
4030
4007
3976
3970
3966
3885
3885
3839
3802
3798
3790
3779
3703
3667
3643
3565
3518
3491
3315
3286
3218
3156
3132
3119
3065
3000
2936
2936
2902
2859
2829
2783
2675
2569
2566
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134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
I51.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.

['maBHBII Cyaps

R6LIW
RA9FNG
RSCA
UA4SN
RSQAF
UA3GDU
RA9YI
UAGHFI
RO7F
RK4PA
URSLEH
UTSIL
RSCEL
RZ5A
RAIQFY
RY9OEN
RVIOW
RD3DS
UBSAAT
RA9UBN
RA4DR
RT5Y
UAOWBR
UAIMBQ
R4CU
RIYAF
RU3OR
RWOIST
RW3AI
UN9L
UA4FDP
R6DNV
RN3QRY
UAGHHE
UA90SS
RL3D
UA3RUF

0/
’.3 // 2

KN97VF
LOS8VC
MO06DK
LO36WP
MO25GW
KO91CW
NOI13XM
LN04XO
LNOSXF
LO45GU
KN89AT
KN88SO
MO06BL
KO85RU
KOSONI
NO15RA
NOI15IA
KO84RW
LO95UI
NO36HE
LO31EP
KO62XV
NO42PF
MO64QW
LO1INN
NO13UE
KO91LQ
LO91HF
KO85QP
MOI3TF
LO12QX
KN95NA
KO910H
LNO5XB
MO95EH
KO85WV
LO02JU

C. b. Kanaues

13
11
15

11
11

12
15
16

12
15
14
14
12
15
14
16
20

10

10

13

10

13

10

11

11
11

18

12

13

11

Bromerens 4

2559
3150
3899
4030
2784
3514
2438
2387
3564
2327
2470
2796
2490
2658
2806
2137
2666
2996
2121
2269
2253
2840
1900
1860
2388
2393
1766
2009
1740
2115
2113
1485
2006
1637
2645
1260
1831

2559
2552
2513
2505
2466
2459
2438
2387
2357
2327
2238
2197
2192
2143
2135
2089
2020
2016
2014
2013
2011
2003
1900
1830
1825
1790
1766
1689
1622
1565
1426
1404
1342
1334
1275
1260
1236
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171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.
191.
192.
193.
194.
195.
196.
197.
198.
199.
200.
201.
202.
203.
204.
205.
206.
207.

['maBHBII Cyaps

RY9AE
UF8C
R6MR
UR4LG
UAILDW
RY9FAA
RSMM
RV6LML
UA9HO
R7TD
UAILAQ
R4NBK
RMIW
RAIMKL
UA3AZ
R6FEN
R6DNE
RIMAP
UBSLAD
UA9AAG
RIUGO
RA4CEO
R9UN
UBSCME
RA9OCP
RAIMEM
UFIA
RIUIL
EUIAA
R9MN
RN3DKE
R9OCM
RA9OAU
RK3V
RA3VE
RIMCA
R4CABH

. Sl

MOO5SE
MOO09BT
LNO7AU
KNS9EW
MO27UA
LOSSHB
MO75GB
LNO4BN
NO26ML
LNO5XA
MO27TE
LO48TO
KO55JR
MOG64PV
KO85ST
LNO5XA
KN95CI
MO74AV
MO27SF
LO93LK
NO330U
LO21TQ
NO33PS
LO97XU
NO15SG
MO75BA
KO49PR
NO33Q0
KO33RU
MO65QA
KO85RV
NOI14LN
NOI14LN
LOOG6PI
LOOG6PI
MO64PX
LO21TQ

C. b. Kanaues

13

18

10

11

[

—
— o v 9

—
— | W

W A | — === Q9 DB B 0 W

10

N —| w9 — | O W 9 o |0 v

—
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N B =R = = B O W W W N WD

Bromerens 4

1536
1890
1511
1610
1066
990
1356
915
2358
649
1145
530
520
866
390
316
282
301
2382
499
271
308
250
249
174
200
532
174
145
156
194
87
87
61
61
99
52

1236
1216
1148
1114
1066
975
959
915
646
560
536
530
520
506
359
316
282
256
252
252
241
215
210
201
174
162
157
152
145
114
94
87
87
61
61
58
52
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208.
209.
210.
211.
212.
213.
214.
215.

UA1COA
RILAU
UA3YGP
R8AFS
UBSCEZ
RASF
UAIW
RN3ZHL

Mecto Ilo3biBHOIM

Aol Il I A Il (e (R e

(VO TN NG TN NG TN NG T AN NG TN NS T NS T S ey S e N e T = e S e S S
AP RIN =IO NN R W= O

['maBHBII Cyaps

UAGLQZ
RA3W
RC3W

UR4EWZ

RV3AQ
RC3P
RA3RF
UA4PKA
UA3RUV
RK3DWW
RX6A
RM7T
RK3X
UAGAH
RQYF
RICT
RA4DX
RZAZ
RNOF
RX9AT

RM9CM
RK9Y

UA3DDL
RK5W
RSCN

RAIAW

’.? // 2

Bromerens 4

KO49GR | 1 1 42 42
MO27SE | 5 3 47 37
KO73CQ | 4 1 544 25
MOOSRE | 3 2 53 16
LO97SP 2 1 44 10
KOSSFE | 7 0 826

LO73VU | 4 0 0 0
KO70X0 | 12 0 1973 0

MO

3aaBja. I[loars. 3asasBja. | [loars.

Jloxarop QSO | QSO | ouykoB | 0YKOB
LNO9GN 106 89 49236 | 40887
KOS82AF 103 88 42018 | 34785
KOS81FC 79 67 29007 | 25294
KN87CX 105 90 29447 | 24648
KO95VN 76 67 25899 | 23843
KO93CI 90 70 32081 | 23316
LO0O3WK 62 52 23557 | 19635
LO64FN 47 40 21313 | 17899
LO02KN 55 52 18904 | 17701
KO94NK 63 55 18463 | 16764
KN85MI 55 51 18468 | 16737
LN13CS 45 43 17079 | 16259
KO74VC 67 55 19229 | 16060
KN94BU 53 45 17302 | 15192
LO98JV 52 38 18372 | 13607
LO97UP 51 45 14747 | 13231
LO21WO 36 26 13732 | 10696
LO36VC 31 26 11520 | 10110
LO88TU 38 32 12054 | 9768
LO93LJ 34 27 12680 | 9513
MOO7NL 43 34 11847 | 8968
MO92GW | 21 18 8943 7659
KO9%4MW | 36 30 7605 5990
KO81CP 31 25 7274 | 5911
LO86QW 27 23 6919 | 5730
MOOS5SRD 33 29 6343 5580

C. b. Kanaues



Crpanuna 8 u3 8 bromnerens 4
27. RY6LAE | KN97PG 21 19 5288 5022
28. |RW9UZZ A NO33KO 33 30 5400 5020
29. RS8CR MOOSLW 30 23 7115 4786
30. RV9YV NO33KG 29 27 4658 4520
31. R4PBF LO45GO 22 15 6181 4061
32. RK3D KO950A 25 20 4700 3547
33. R8CK LO86QV 16 13 3757 3211
34, RKI9FBW | LO8SHB 15 14 2377 2362
35. RA9UDK | NO33HV 24 18 2875 2324
36. RC9YC | NOI3UE 13 12 2374 2162
37. R7GU LN04XX 21 16 3077 1793
38. RT3E KO82TM 7 1533 1533
39. UBSCLH | LO9%VW 7 969 506
40. |RCIMAA  MO65JC 8 6 428 324
] v )
I'maBHBIN CyIb n CCBK (! f=# Kanaues C. b.

WBK “,:-r%___;'?_é__:%—\ Kypunsiii FO. A.

A /
v A 8~ .
['maBHBIN cynbs \? / ;,/4{ C. b. Kanaues



Crpanuna 1 u3 6 bromnerens 5

Bbroanerens Ne5S I'CCK

Yemnuonar Poccun mo paauocnopry
(cnopTHUBHAs TUCHMIUIMHA «PpaguocBs3b Ha YKBy)
Homep-xog BPBC - 145008181141.

Howmep cnioptuBHoro meponpusitus B EKII - 32622.

Hata mpoBeaeHus 5-6 utona 2021 r. mo MECTy HaXOKAEHUS YYACTHUKOB.
Tadauna pe3ybTaTOB HEKBAJU(PHUUUPYEMBIX IPYNI B BUAAX IPOrPaMMbI
SO — paguocss3b Ha YKB, paguoctaHiius ¢ OTHUM y4aCTHUKOM (MHOTO
JIUana3oHoOB, MY>KUMHBI/skeHIMHBI) 1 MO — paaguocssass Ha YKB, paguocranuus ¢
2-3 yyacTHUKaMH (MHOT'O TUANa30HOB, MY KUHUHBI/AKEHIIHHBI ).

JInanazon 435 MHz.
SO

Mecro Ilo3bIBHOI Jlokarop 33’;]:’])1' H(SSI)B' i?:::;’]; l}giz:;'
1. URSLX KO70WK 65 53 43274 34782
2. RD3FD KO95CO 42 37 24270 22644
3. RT3G K0O92KO 32 30 21566 20304
4, R6CS KN95BW 31 29 21132 20146
5. UR7G KN66LC 43 34 28120 19376
6. RU4AN LO20QG 21 19 20196 19280
7. RN6MA LNO6UQ 26 23 19538 17476
8. RN3KK LOOIUA 22 20 16708 15428
9. UA4AQL LO20QB 18 16 16328 14574
10. R4WR LO66CK 23 20 16034 14048
11. RA3TLU LO15WJ 19 18 14762 13790
12. UA3ATS KOS830L 24 20 15264 12740
13. RW4HW LO43QM 17 16 12966 12500
14. RK3LC KO54XP 18 16 13398 12142
15. RVICVA MOO7TA 24 22 11606 10512
16. R6BU LNO4AF 25 24 11096 10410
17. RD3B KO85TU 26 19 12970 10256
18. UA9CFH MOO7RS 21 19 11526 9878
19. UT2EM KN67QV 22 22 9750 9750
20 R4ANAW LO56NE 16 14 9710 8830
21 US4QQ KN87CE 25 24 9464 8740
22. R3KK KO90RX 15 14 9498 8634

A /
o Ry 7oY.
['maBHBII Cyaps (I frF

C. b. Kanaues
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23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
38.
59.

['maBHBII Cyaps

UA4CC
RC3D
RZ6HKM
RO3X
RU4WM
UAG6Y
UA3MBJ
RU3AN
R3VE
RZ6DD
UAGAQN
R3MW
R3RW
RA9YHK
UA9YJ
UAGLNS
RCYF
RU4NG
R3SV
R4HV
RAYUKW
UN7MBH
RO7F
UA9UJF
R6AM
RA4NCQ
RA3AJT
RSCAA
R4NAM
RA4NCX
RA3DGP
UX2QL
R7AM
RVIOW
RAIYMI
RC3UE
UR7IM

21 :j‘* / ’

\ 2=/

/

LO3IDN
KO75WS
LNOSWB
KO73FU
LO56WP
LNO04GI
KO87QV
KO96JT
LO16BF
LN04MX
KN96VC
LO07DL
LOO03NG
NO23XL
NOI13UD
LNO7KM
LOSSGF
LO48RR
LO04AD
LO43RL
NO34DN
LO51QG
LNOSXF
NO33KV
LNO04NX
LO58CQ
KO85NH
MO06KO
LO58KU
LO49JM
KO95FO
KN87DQ
KN95SMA
NOI5SIA
NO13VI
LOO7NG
KN8SSR

C. b. Kanaues

12
15
23
15
16
24
17
13
11
18
20

11
15
15
12
16
11
12

14
10
17
15
14
11

13
10

10
13

13

11

broyuierens 5

12
12
20
12
15
19
12
12
10
17
15
9
11
14
14
9
15
11
10
8
13
6
12
13
14
10
7
13
10

[E—
—

N 0| O

8478
9062
8924
8808
8072
10598
10972
6918
6522
6492
7854
5726
5550
5414
5424
6420
5388
5076
6320
5558
5046
7806
5540
4538
4284
4340
4402
3996
3980
4038
4378
4036
3720
3172
3744
3764
3734

8478
7970
7936
7650
7554
7284
6968
6488
6260
5916
5914
5726
5550
5286
5198
5128
5086
5076
5052
4936
4880
4850
4466
4400
4284
4270
4250
3996
3980
3812
3464
3448
3302
3030
3006
2968
2962
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60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
&4.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.

['maBHBII Cyaps

UA9FDZ
RSOAK
UA4WBC
UA9AKC
RA3QPY
RAICGG
R3XA
RIBT
RU9UB
UT7EW
RA9UU
RA6C
RILR
EWSW
RWOYF
UN9L
RV6CU
R6DNV
R6LIW
RK9AN
RWIUDS
R9FDJ
R7NP
R3FP
UAGHFI
UT4LA
R7KAP
UA3DSN
UBSCLZ
RA4CKD
R6BT
R7HL
EUIAI
RA9YI
UF8C
R7TD
UA90SS

LO87CX
NO14LG
LO66CK
MO14CN
KO91MU
MO07AD
KO84BG
MOO5PE
NO33WR
KN78MM
NO36AB
KN94GT
MO27QF
KO42TO
LOSSAA
MO13TF
KN95BD
KN95SNA
KN97VF
MO02BV
NO36FF
LOSSAA
LN17CM
KO860B
LN04XO
KN8ICW
KN75LI
KO85XT
MOO05LW
LO31SF
KN94DU
LNO5XE
KO33SV
NO13XM
MOO09BT
LNO5XA
MO95EH

C. b. Kanaues

RPN W W QIO NN N B

—_—
N

W o =~ N B

broyuierens 5

N=BIN-C R N IS N IS R N - N |

[
[E—

N QW AR 0 QRN W W AQA BRI N W RO WALV 9D

4226
3484
3146
2826
3070
2536
3394
4612
2554
2342
2774
2296
2160
3636
2698
2476
2026
2060
1916
3390
1810
1746
2778
2640
2334
1524
1450
1440
1780
3308
2254
5060
1284
1228
1866
1250
1730

2950
2778
2728
2720
2542
2536
2506
2476
2440
2304
2214
2192
2160
2100
2060
2022
1978
1956
1916
1914
1810
1746
1744
1648
1622
1524
1450
1440
1424
1406
1402
1374
1284
1228
1220
1204
1086
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97.

98.

99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
I11.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.

['maBHBII Cyaps

RIYCR
RK9AMC
UA3YCX

UN7CL
UAIMBQ

EWG6FS

UTSIL
RWOIST
UA3X
RL3D
RA9FNG

R4NBQ

RU3DD
RV6LML
UA3RUF

RSCEL

RA3SI
RY9FAA
RYIOEN
R3ZP
URSLEH
RZ5A

RSQAF

UR4LG

R6FEN
RAIQFY
UAGHHE

R4NBK
RAIMKL

RIMCA

UFIA
UBSCME
R9MN

ROUIL

RIFCJ
UBSLAD
UBSCEZ

NOI13UI
MO05QD
KO73EF
MO44GW
MO64QW
KO35LB
KN88SO
LO91HF
KOSS5IN
KO85WV
LOS8VC
LO48TO
KO84RU
LN04BN
LO02JU
MOO6BL
LOO04PT
LOSSHB
NOI5RA
KOS0IO
KNS9AT
KO85RU
MO25GW
KNS9EW
LNO5XA
KOS9NI
LNO5XB
LO48TO
MOG4PV
MOG64PX
KO49PR
LO97XU
MOG65QA
NO33Q0
LOSSWA
MO27SF
LO97SP

C. b. Kanaues
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broyuierens 5
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1058
1476
1520
1600
2206
2576
916
908
908
1744
1066
870
3590
642
1042
614
1036
564
1116
468
464
508
432
392
374
326
318
260
142
102
98
56
48
44
22
20
20

1058
1028
1008
980
942
918
916
908
908
906
854
702
676
642
626
614
606
564
474
468
464
452
432
392
336
326
318
260
142
102
98
56
48
44
22
20
20
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134.
135.
136.
137.
138.

Mecto
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29.

UA3AZ
EU1AA
UA9AAG
R6DNE
UAIW

ITo3bIBHOI

RC3W
UR4EWZ
RX6A
RA3W
UA4PKA
RM7T
RA4DX
RA3RF
RC3P
RV3AQ
RK3X
RICT
UA3RUV
UA3DDL
RX9AT
RQYF
RNOF
RM9CM
RSCN
UAGAH
RZAZ
RK9Y
RSCK
RYG6LAE
RAIAW
RK3DWW
RSCR
R4PBF
RWIUZZ

/ /

z/
> N EL
I'naBHbIN Cynbs (I £

Lo

KO85ST
KO33RU
LO93LK
KN95CI

LO73VU

Jlokarop

KO81FC
KN87CX
KN85MI
KOS2AF
LOG4FN
LN13CS
LO21WO
LO03WK
KO093CI
KO95VN
KO74VC
LO97UP
LO02KN
KO94MW
LO93LJ
LO98IV
LOSSTU
MOO7NL
LOS6QW
KN94BU
LO36VC
MO92GW
LOS6QV
KN97PG
MOO5RD
KO94NK
MOOSLW
LO45GO
NO33KO

— | | | N

MO
3asiBa1.
QSO
45
65
36
33
24
27
21
25
30
25
29
29
26
23
20
22
18
20
17
19
12
9
12
13
15
11
14
4
12

C. b. Kanaues

broyuierens 5

ITonrs.
QSO

43
56
30
29
20
26
20
23
26
22
22
28
19
19
13
17
17
19
17
16

12
11
12
10
10

10

110
14
10
48

0

3asnB.JI.

O4YKO0B

33606
35460
24500
22246
20898
18350
17482
17490
17270
16552
16884
12432
16044
12020
14990
11818
8630
8534
7510
8382
7690
6144
5592
6644
4974
4384
4630
1766
2356

14
14
10

ITonrs.
O0YKOB

31644
31078
20262
19270
17952
17516
16714
16156
15358
14740
12662
11850
10804
10200
9662
8824
8368
8062
7510
7014
5998
5896
5592
5382
4208
3968
3468
1766
1748
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30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.

['maBHBII Cyaps

R7GU
RK9FBW
RV9V
R6YA
RA9UDK
UBSCLH
RCIMAA
RKSW

>
/] / ) Z
\ Lz

LN04XX
LO88HB
NO33KG
LNO04BN
NO33HV
LO9%6VW
MO65JC

KO8I1CP

C. b. Kanaues
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bromuierens 5
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2736 1386
1134 1134
1158 1014
2202 920
1834 916
382 382
234 234
132 132
Kamaues C. b.
Kypunsiii O. A.



Crpanuna 1 u3 4 bromerens 6

Bbroanerens Ne6 I'CCK

Yemnuonar Poccun mo paauocnopry
(cnopTHUBHAs TUCHMIUIMHA «PpaguocBs3b Ha YKBy)
Homep-xog BPBC - 145008181141.

Howmep cnioptuBHoro meponpusitus B EKII - 32622.

Hata mpoBeaeHus 5-6 utona 2021 r. mo MECTy HaXOKAEHUS YYACTHUKOB.
Tadauna pe3ybTaTOB HEKBAJU(PHUUUPYEMBIX IPYNI B BUAAX IPOrPaMMbI
SO — paguocss3b Ha YKB, paguoctaHiius ¢ OTHUM y4aCTHUKOM (MHOTO
JIUana3oHoOB, MY>KUMHBI/skeHIMHBI) 1 MO — paaguocssass Ha YKB, paguocranuus ¢
2-3 yyacTHUKaMH (MHOT'O TUANa30HOB, MY KUHUHBI/AKEHIIHHBI ).

Juana3on 1,3 GHz.

SO
Mecro Ilo3biBHOI  JlokaTop 33’;]:’])1' H((;;I)B' i?:::;’]; l}gij:;'
1 RG3R LO03VK 23 23 29736 | 29736
2 RN6MA | LNO6UQ 17 16 22640 | 20456
3 R6CS KN95BW | 17 16 19260 | 18024
4 UA3ATS | KO830L 14 14 17684 | 17684
5. R3KK KO90RX 11 11 15204 | 15204
6 RU4AN | LO20QG 9 8 15048 | 13960
7 RA3TLU | LOI5WI 10 10 13512 | 13512
8 RN3KK ' LOOIUA 11 10 14232 | 13144
9 RT7G LNO5SWB 15 14 13008 | 12964
10. RT3G K0O92KO 15 13 16120 | 12304
11. | RD3FD |KO95CO 19 16 12792 | 12192
12. R6BU LNO4AF 17 16 11912 | 11172
13. RC3D KO75WS 12 10 12064 | 10568
14. | RU3AN | KO96JT 10300 | 10300
15. | RW4HW | LO43QM 11124 | 9848
16. | UA6AQN | KN96VC 15 12 12084 | 9116
17. UA6Y LN04GI 16 14 9652 | 8708
18. | RZ6HKM | LNO5WB 12 11 7944 | 7864
19. | RZ6DD |LN04MX 14 14 7560 | 7560
20. 1 R6AM | LNO4NX 13 13 6596 | 6596
21. . RK3LC | KO54XP 6416 | 6416
22. . R3RW | LOO3NG 5932 | 5932

['maBHBII Cyaps

C. b. Kanaues



Crpanuna 2 u3 4

['maBHBII Cyaps

23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
38.
59.

UAGLNS
EWSW
RAIYMI
R4HV
RO7F
RD3B
RVICVA
UA9YJ
UAIMBQ
RA3AJT
RAIUKW
RA4NCQ
RSOAK
RL3D
R7AM
R3FP
UN7MBH
UA9UJF
UA4CC
R7HL
RAICGG
UA9FDZ
RAIYHK
UA4WBC
RU4WM
EW6FS
UN7CL
R6DNV
RA4NCX
UAGHFI
RWOF
RU9UB
RSCAA
R4ANAM
UA9AKC
R7KAP
R7TD

LNO7KM
KO42TO
NOI3VI
LO43RL
LNO5XF
KO85TU
MOO7TA
NO13UD
MO64QW
KOS85NH
NO34DN
LO58CQ
NO14LG
KO85WV
KN9SMA
KO860B
LO51QG
NO33KV
LO31DN
LNO5XE
MO07AD
LO87CX
NO23XL
LO66CK
LO56WP
KO35LB
MO44GW
KN9SNA
LO49IM
LN04XO
LOSSAA
NO33WR
MO06KO
LO58KU
MO14CN
KN75LI
LNO5XA

C. b. Kanaues
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Bromterens 6

6320
4924
4344
4100
4680
4712
3332
3184
3060
3180
3848
2768
2652
2564
2904
2628
2252
2240
1952
4204
1756
1752
1688
1528
1392
1848
1240
2936
1052
1028
948
828
1196
732
1052
652
580

5920
4924
4344
4100
3996
3904
3332
3184
3060
2876
2772
2768
2652
2564
2504
2308
2252
2028
1952
1920
1756
1752
1688
1528
1392
1296
1240
1184
1052
1028
948
828
804
732
688
652
580



Crpanuna 3 u3 4

60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.

R4NAW
R7NP
UBSCLZ
UA3RUF
RCIF
RA9YI
RA3DGP
UA3AZ
UF1A
R3XA
RIBT
RAYMKL
UA3DSN
EU1AA
RWIUDS

Mecto | ITo3bIBHOII

['maBHBII Cyaps

1

2

3

4
5.
6

7

8

9
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.

18.
19.

RM7T
RX6A
RA3W

UA6AH
RA3RF
RK3X
RK3DWW
RYG6LAE
RV3AQ
RQOYF
RA4DX
RK9Y
UA3DDL
RICT
RA9AW
RM9CM
R6YA
UA3RUV
RSCR

LOS5S6NE
LN17CM
MOOSLW

LO02JU

LO88GF
NO13XM
KO95FO

KO85ST
KO49PR
KO84BG
MOOSPE
MO64PV
KO85XT
KO33RU
NO36FF
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Bromterens 6

568
800
720
336
288
268
260
220
196
116
736
28

112
552
744

3aasJ. [[Toars. |3asas..

JoKaTop "5 SO | oukos

LN13CS
KN85MI
KO82AF
KN94BU
LO03WK
KO74VC
KO94NK
KN97PG
KO95VN
LO98IV
LO21WO
MO92GW
KO9%4MW
LO97UP
MOOSRD
MOO7NL
LNO4BN
LOO02KN
MOOSLW

C. b. Kanaues

20
18
13
15

19
14
12
14

Al NN QXN OO

19492
20140
16108
12808
14432
13604
12820
9168
7912
7812
7828
5740
8080
3928
3804
3748
5260
2988
3904

568
400
376
336
288
268
260
220
196
116
48
28

IToars.
OYKOB

18204
15968
14664
12160
12136
11664
11092
9168
7912
7812
6552
5740
5640
3928
3428
3352
3008
2988
2572
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['maBHBII Cyaps

20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.

\

RCIMAA

/4

//

RC3W
RZ7A47.
R8CK
R8CN
R7GU
RNIF

v

L

KO81FC
LO36VC
LO86QV
LOS6QW
LNO4XX
LOSSTU
MOG65JC

C. b. Kanaues
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Bromterens 6

1984 | 1984
1032 | 1032
944 | 944
1924 | 936
608 | 564
268 | 268
168 | 168

\f 5//// Kamaues C. b.

Kypunsiii 1O. A.



Crpanuna 1 u3 2

Hata mpoBeaeHus 5-6 utona 2021 r. mo MECTy HaXOKAEHUS YYACTHUKOB.
Ta6auna pe3yabTaToB HeKBAJM(PUIUPYEMbIX TPYII B BUAAX NPOrpaMMbl
SO — paguocss3b Ha YKB, paguoctaHiius ¢ OTHUM y4aCTHUKOM (MHOTO
JIUana3oHoOB, MY>KUMHBI/skeHIMHBI) 1 MO — paaguocssass Ha YKB, paguocranuus ¢
2-3 yyacTHUKaMH (MHOT'O TUANa30HOB, MY KUHUHBI/AKEHIIHHBI ).

Mecto I1o3nIBHOMI

Mecto | I1o3bIBHOMI

['maBHBII Cyaps

Aol Il el ISR I ol (o Rl e

e I e I S e e e e N e
O 0 | n BN = O

Bbroanerens Ne7 I'CCK

bromierens 7

Yemnuonar Poccun mo paauocnopry
(cnopTHUBHAs TUCHMIUIMHA «PpaguocBs3b Ha YKBy)
Homep-xog BPBC - 145008181141.
Howmep cnioptuBHoro meponpusitus B EKII - 32622.

R6CS
RT7G
UT2EM
RZ6DD
UA6Y
UA3ATS
URSLX
R6BU
RZ6HKM
UT7EW
RN6MA
RU3AN
UAG6HFI
R7TD
RG8U
R7HL
RIYCR
RA9YMI
RA3TLU

2 lj‘ / /;» /

\ /:f’/‘x ﬁ//é)

Junana3on 5,7 GHz.

SO

3aasJ. [loars. 3asas.

Jokatop "g | SO |oukon

KN9SBW
LNO5SWB
KN67QV
LN04MX
LNO04GI
KOS830L
KO70WK
LNO4AF
LNO5SWB
KN78MM
LNO06UQ
KO96JT
LN04XO
LNO5SXA
NO33NV
LNOSXE
NO13UI
NOI13VI
LO15WJ

9

—
—

—_— = = NN N W NN RN 0O O

MO

9

10

7
8
8
6
6
5
4
4
2
2
3
2
2
1
1
1
0

13722
10566
11652
8304
8556
9942
10344
6126
4044
4200
3048
2118
1380
870
534
1590
36
36
1800

IToars.
O0YKOB

13722
10476
9636
7848
7746
7656
6996
4518
4044
3330
3048
2118
1380
870
534
90
36
36

3aasJ. Iloars. 3aasJ. [loars.

JlokaTop QSO | QSO |oukoB | 0UKOB

C. b. Kanaues
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['maBHBII Cyaps

Al Il I A Il (e R e

—_ | | | |
PRI = o

RM7T
RX6A
UAGAH
RK3D
RA3W
RC3W
RK3DWW
RV3AQ
R6YA
RY6LAE
R7GU
RK3X
RAYUDK
UA3DDL

LN13CS
KN85MI
KN94BU
KO950A
KO82AF
KOS81FC
KO94NK
KO95VN
LNO4BN
KN97PG
LN04XX
KO74VC
NO33HV
KO9%4MW

C. b. Kanaues

—
(98]
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bromierens 7

18150 | 17196
16182 | 14574
7782 | 7782
6486 | 3396
2928 | 2928
2892 | 2892
1380 | 1380
1338 | 1338
1128 | 1128
1038 | 1038
912 912
696 696
390 390
84 84
Kamaues C. b.
Kypunsiii 1O. A.



Crpanuna 1 u3 2 bronmnerens 8
Broaaerens Ne§ I'CCK

Yemnuonar Poccun mo paauocnopry
(cnopTHUBHAs TUCHMIUIMHA «PpaguocBs3b Ha YKBy)
Homep-xog BPBC - 145008181141.

Howmep cnioptuBHoro meponpusitus B EKII - 32622.

Hata mpoBeaeHus 5-6 utona 2021 r. mo MECTy HaXOKAEHUS YYACTHUKOB.
Tadauna pe3ybTaTOB HEKBAJU(PHUUUPYEMBIX IPYNI B BUAAX IPOrPaMMbI
SO — paguocss3b Ha YKB, paguoctaHiius ¢ OTHUM y4aCTHUKOM (MHOTO
JIUana3oHoOB, MY>KUMHBI/skeHIMHBI) 1 MO — paaguocssass Ha YKB, paguocranuus ¢
2-3 yyacTHUKaMH (MHOT'O TUANa30HOB, MY KUHUHBI/AKEHIIHHBI ).

Juana3zon 10 GHz.

SO

3aasJ. [Hoars. 3aas.. [loars.

Mecro Ilo3biBHO JIokaTop QSO | QSO | 0ukoB  o0uKOB

1 UA3ATS KO830L 3 3 3894 | 3894

2 UT2EM | KN67QV 3 3 3588 | 3588

3 UT7EW KN78MM | 3 3 1998 | 1998

4 RU3AN | KO96JT 1 1 1206 | 1206
MO

3aasJ. [Hoars. 3aas.. [oars.

Mecro Ilo3biBHOI | JIokaTop QSO | QSO | 0ukoB  ouKOB

1 RK3D | KO950A 2 2 2496 | 2496
2 RC3W | KO8I1FC 1 1 1614 | 1614
3 | RK3IDWW KO94NK 1 1 990 990
4 RX6A | KN&85MI 1 1 636 636

Junana3on 24 GHz.

SO

TokaTo 3asasa. |IToars. |3asas.. IHoats.
P QSO | QSO |04koB | 0UKOB

1 RW3BP KO85VS 3 2 1980 | 954
2 UA3AVR KOS85RN 1 1 186 186

Mecto I1o3bIBHOMI

- A ‘j/ "/
Unaublid cynpst (/L7 C. b. Kanaues



Crpanuna 2 u3 2 bronmnerens 8

MO

. 3asasi. IToars. |3assia. Iloars.
Mecto ITo3biBHOIT |JIokaTop QSO ng IOE oqion

RV3AQ KO95VN | 1 1 768 768
RK3DWW KO94NK | 1 0 1014 0

Y

Py

Y
i, CCBK 6’ ,;///Z Kanaues C. b.

hf'“f:—_:_—_fr_'é_j_‘ Kypunsrii 10. A.

Tnasueiit cyness (| /27 C. b. Kanaues



